
Ansøgninger til Forenings- og aftenskolepakken: FOU-følgegruppe maj .  

 

Indholdsfortegnelse 

 

. Islands Brygge Badminton – s.  

. Bispebjerg Bokseklub – s.  

. Gullfoss – s.  

. Bavnehøj Idrætsanlægs bestyrelse – s.  

. AK Gotha og Valby IK – s.  

. Den Kreative Skole København – s.  

. Hafnia-Hallen – s.  

. CIK Fodbold Holmen  – s.  

. CIK m.fl. – s.  

. Amager Boxing Club – s.  

. Stjernehuset – s.  

. Global Kidz – s.  

. Amager SK – Håndbold – s.  

. FC Damsø – s.  

. Lundehus Basket – stor bane – s.  

. Lundehus Basket – fodboldopstart – s.  

. Sparta – Kastegård – s.  

. Sundby Boldklub - Pannabane mm – s.  

. Sundby Boldklub - mål – s.  

. Sundby Boldklub – Midler til satellitaktiviteter – s.  

. Sundby Boldklub – Container, spillerbokse og tribune – s.  

. Sundby Boldklub - Udstyr til Skolen på Amagerbro - s.  

. Mørklægningsgardiner til Kulturstationen Vanløse – s.  

. Pandora - døre i kulturhuset – s.  

. Hafnia Langsværd Akademi – s.  

. Amager SK – Airtrack – s.  

. Fægteklubben Trekanten – s.  

. CIK håndbold – s.  

. GMC Cycle Club/CVC – s.  



Kære Foreningspakken 

 

Vi vil gerne ansøge om hjælp til indkøb af et fugtskab til opbevaring af vores fjerbolde. 

 

Det er et stort behov vi har, og med et stigende medlemstal 70  i 0 , har vi også et stigende 
forbrug af bolde. Indkøb af fjerbolde er en stor post på budgettet i alle badmintonklubber og ved 
opbevaring i et fugtskab holder boldene længere og bevarer deres optimale spilegenskaber og 
reducerer behovet for hyppige genkøb. En investering, der hurtigt betaler sig ind.  

 

Det kunne f.eks være hjælp til dette skab: 

 

Vi håber meget at I vil se positivt på vores ansøgning og afventer jeres behandling af sagen. 

Med venlig hilsen 

Susanne Spang Jørgensen/Islands Brygge Badminton 

ibbadminton.dk 



Ansøgning fra Bispebjerg Bokseklub. 

  

Projektbeskrivelse kort : 

Bispebjerg Bokseklub er en traditionsrig bokseklub der altid har taget et stort ansvar i forhold til at 
hjælpe lokale unge i Bispebjergområdet. Klubben har  fripladser, som bliver tilbudt til unge, der 
ikke ressourcer til kontingenter eller til unge hvor vi det bliver bedømt at et medlemskab vil gøre 
en positiv forskel for den unges liv. Klubben har generelt et stort fokus på unge i udsatte positioner, 
og har altid haft et ønske at gøre positiv forskel i vores lokalområde, hvilket også betyder at vi har et 
tæt samarbejde med både forældre, men også kommunale indsatser som de lokale fritids- og 
ungdomsklubber Ungeværker , samt gadeplansindsatser som Københavnerteamet. På denne 
måde forsøger vi hele tiden at have en føling med hvordan vi kan gøre en positiv forskel for 
områdets unge.  

Vi har i klubben startet et nyt børnehold -  år  med -  deltagere af begge køn, og interessen 
har vist sig stor blandt målgruppen. Desværre har klubben i øjeblikket ikke nok udstyr til at 
imødekomme dette behov. Vi vil derfor meget gerne ansøge om nyt udstyr så vi kan fastholde og 
udvide det nuværende medlemstal. Og i den forbindelse har vi brug for nyt udstyr.  

  

  

Beskrivelse af forbedringer som følge af støtte: 

Støtten går til udstyr primært til vores børnehold -  år . Med ansøgningen ønsker vi at sikre at 
kunne fastholde de medlemmer der i øjeblikket er på holdene, samt udvide holdet med flere 
medlemmer, hvilket er udfordret af manglende udstyr. 

Nærmere specifikt vil de brugt til: 

-  sandsække  

-  boksehandsker  

- -  håndbind 

-  Plattehandsker  

  

Budget: 

-  sandsække * ,- kr.= ,-  

-  boksehandsker * = ,-  

- -  håndbind - ,- kr.  

-  Plattehandsker * = ,-  

I alt . ,- kr. 

  

  

Oversigt over deltagende foreninger og institutioner: 



- Bispebjerg Bokseklub: Folkeoplysende forening der har eksisteret og haft hjemme på Bispebjerg 
siden . Klubben har både børne-, motions-, kamp- og elitehold. 

- Københavnerteamet: Gadeplansindsats der dækker hele Københavns Kommune. Har til formål at 
skabe kontakt til udsatte unge på gaden og brobygge dem ind i fornuftige fritidsinteresser 

- Fritidscenter Bispebjerg Syd: Klubben og det kommunale fritidscenter har i mange år haft 
samarbejde hvor de brobygger unge til hinandens aktiviteter. Fritidscenteret har også flere gange 
gjort brug af de fripladser som klubben har, når det er blevet vurderet at et medlemskab vil gøre 
en positiv forskel for de unge.  

  

  

Beskrivelse af behov: 

Som nævnt er behovet knyttet til manglende udstyr til primært vores børnehold, som har vist sig 
meget populære, men på grund af det manglende udstyr frygter vi ikke kunne fastholde de 
nuværende medlemmer. Vi ønsker desuden at udvide holdene, hvilket kun øger behovet for mere 
udstyr. I øjeblikket låner de udstyr fra eliteholdet -  år , hvilket også begynder at trække på 
deres udstyr. 

Der er allerede nu efterspørgsel på at udvide børneholdet, men med vores nuværende udstyr må 
vi desværre afvise disse efterspørgsler. Desuden frygter vi at miste nogle af vores nuværende 
medlemmer på holdet, da der kan være meget ventetid på at komme til udstyret under træning. 

Da vi gerne vil sikre at så mange unge som muligt har gode fritidsinteresser og holder sig i godt 
helbred, vil det derfor være trist hvis vi bliver nødt til at sige farvel til medlemmer og afvise 
potentielle nye. 

  

Tidsplan: 

Vi har som tidligere nævnt allerede startet vores børnehold, så behovet er der allerede nu og vi har 
brug for det nye udstyr hurtigst muligt så vi kan fastholde nuværende medlemmer og udvide 
holdet. 

  

Mvh Ali Hussein 

 



Hermed ansøger IdrætforeningenGullfoss om tilskud til at indkøbe  stk trænings hække til atletik 
til ialt 8 kr. 

 

Med håb om positivt svar 

Kim scharboe formand If Gullfoss  

 

 



A søg i g til fore i gs- og afte skolepakke  til i dkø  af 20 fods o tai er ed 
he lik på at ska e ere plads til aktivitet 

På veg e af Bav ehøj Idrætsa lægs ruger estyrelse, søges her ed idler til i dkø  af  stk.  fods 
o tai er til idlertidig pla eri g ude dørs. Bruger estyrelse  estår af repræse ta ter fra hver af de 

hje ehøre de fore i ger på a lægget.  

 

Baggrund: 

Bav ehøj Idrætsa læg ruges hver dag af alt fra dagi stitutio er, skoler, sa ar ejdspart ere, faste 
fore i ger og private rugere. Vi er eget stolte af, at det er su de fore i ger i vækst og ed drive til 
fortsat at aktivere o rådets ør , u ge og voks e. Halle  har et e kelt depotru  til deli g, e  i takt ed 
fore i ger es vækst og herved udvikli g af aktivitetsud ud stiger ehov for yderligere depotplads også. 

Der er det seneste år gjort mange tiltag for oprydning, organisering og bedre fordeling af rekvisitter, men vi 

må sande at pladsen ikke slår til. Dette resulterer desværre i, at idrætsrekvisitter ofte strander i hjørner, op 

langs væggen i hallen, hvor det blokerer for branddøre og er til generel gene for anlæggets mange brugere. 

En container vil skulle bruges til at opbevare rekvisitter der udelukkende bruges i forbindelse med stævner, 

kampe, andre arrangementer mm. såsom boksering, plateauer, borde, stole etc. og således frigive plads på 

anlæggets til hverdagens aktiviteter. 

Fremtidsplaner: 

Når der søges til en ’midlertidig’ container, skyldes dette at der til efteråret skal bygges et klubhus på 

matriklen, som forventes at stå færdig ultimo 2025. I denne forbindelse iværksættes et nyt projekt i 

brugerbestyrelsen omkring (endnu) en omrokering af idrætsrekvisitter. Her vil vi i samme omgang 

istandsætte de kvadratmeter der løbende bliver frigivet, inden idrætsrekvisitter flyttes herind. Således vil vi 

fremtidssikre opbevaringsmulighederne på anlægget. I denne forbindelse vil der samtidig blive taget stilling 

til, om containeren skal komme andre foreninger til gavn eller om den skal indgå i et projekt omkring 

etablering af en længe ønsket udendørs træningsfacilitet på anlægget. 

Fordele ved projektet: 

- Større overblik i depotrummet og plads til idrætsrekvisitter der bruges på daglig basis 

- Optimering af tid til aktiviteterne, da foreningerne hurtigere vil kunne rydde frem/tilbage 

- Større service til private brugere gennem Book Byen, der hurtigere kan finde frem til rekvisitterne 

- Øget sikkerhed, da hallen kan blive fuldstændig ryddet for rekvisitter. 

Pris: 

Der er indhentet en pris fra DANCONTAINER ved telefonisk henvendelse. Prisen er 25.000 kr. og inkluderer 

levering og evt. hjælp til korrekt placering. Der ansøges om det fulde beløb. 

Øvrig information: 

Indhentning af byggetilladelse er i proces, og hvis denne, mod forventning ikke bliver givet, leveres det 

fulde beløb selvfølgelig tilbage. Nedenfor er vist nogle af de rekvisitter der fylder i depotrummet nu og som 

skal flyttes ud i en opbevaringscontainer. Dette for at give et billede af, hvad foreningerne skal forbi for at 

komme til deres daglige rekvisitter. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ansøgning til forenings- og aftenskolepuljen til udskiftning af skabe  

I sa arbejde ed idrætsfore i ger e AK Gotha og Valb  IK, hje ehøre de på Bav ehøj Idrætsa læg, 
søges her ed idler til i dkøb af e opbevari gsskabe i stål. 

 

Baggrund: 

I forbindelse med en inspektion af brandmyndighederne, er vi blevet pålagt at udskifte de mange, mange 

skabe der står i kælderen, da de desværre ikke opfylder de nødvendige sikkerhedsstandarder. Skabene har i 

mange år fungeret som opbevaring for foreningerne AK Gotha (vægtløftning) samt Valby IK (boksning), der 

har lokaler i kælderen. Der er ikke andre opbevaringsmuligheder i kælderen. 

Skabene skal udskiftes til en type af stål, der ydermere skal være hævet fra gulvet og fastmonteres med en 

mindre afstand til væggen. Dette af hensyn til potentielle fugtskader. 

Hverken husbudget eller brugerbestyrelsesmidler er nok til at kunne dække omkostningerne ved 

anskaffelse af nye skabe, og vi står derfor nu i en situation vi har svært ved at se os ud af. 

Vi søger derfor om støtte til at erhverve tilstrækkeligt antal skabe til opbevaring af vores idrætsrekvisitter. 

De nye skabe vil ikke blot sikre overholdelse af gældende brandforskrifter, men vil også muliggøre en mere 

organiseret og sikker opbevaring af foreningernes udstyr, hvilket igen vil bidrage til at styrke kvaliteten af 

aktiviteter. 

 

Pris: 

Der søges en variant af nedenstående type skabe. Der søges midler til at dække hvad der svarer til 6 skabe i 

fuld størrelse (variant 1). 

Variant 1: Opbevari gsskab SUPPLY, øglelås, 9  , ørkegrå | AJ Produkter 

Variant 2: Opbevari gsskab SMART, 9  , blå | AJ Produkter 

Variant 3: Opbevari gsskab SERVE, 9  , blå | AJ Produkter 

Beløb der ansøges om: 24270 kr.  

Nedenfor ses billeder af de mange skabe, der står til at skulle udskiftes. 

 

I samarbejde med foreningerne AK Gotha og Valby IK,  

Kristine Schwenningsen, 

Bavnehøj Idrætsanlæg 

 

 

 



 

 



     

     April, 2024 

 

Den Kreative Skole København // kontor@denkreaktiveskolekoebenhavn.dk // https://denkreativeskolekoebenhavn.dk/ 

 

 

Ansøgning om støtte til løft af parkour i Valby  
 

Kort beskrivelse af ansøgningens formål:  

Den Krea(ve Skole København søger vi stø5e (l at udvikle og lø8e forholdene for vores parkourhold i Valby 

ved at anskaffe os redskaber og udstyr, som kan sikre udviklingen og læringen på holdene og dermed 

forankringen af ak(viteten i området.  

 

Hvilket behov dækker forbedringen, og hvordan vil det understø;e vores folkeoplysende ak>vitet? 

I e8eråret 2023 startede vi et samarbejde med Lykkeboskolen i Valby, hvor vi assisterede deres idrætslærere 

i skole(den med en parkourinstruktør. Det gav pote, og vi fik en masse elever i gang med at dyrke parkour 

hos os e8er skole(d, og nu har vi to store hold kørende i Valby. Men faciliteterne er desværre ikke (l, at vi 

kan blive ved med at udvikle undervisningen, og derfor har vi brug for at anskaffe os redskaber og udstyr, 

der kan sikre læringen på holdene.  

Det, at få det re5e udstyr (l undervisningen, vil kunne lø8e holdenes faglige indhold, der lige nu lider under, 

at redskaberne (l undervisningen er begrænsede. Hvis vi får stø5e (l at styrke vores udstyr, vil vores 

instruktører kunne blive ved med at udfordre børnene, holde gejsten og gnisten oppe, sikre holdenes store 

(lslutning og dermed understø5e forankringen af (lbuddet i området. 

Vi vil altså kunne fastholde børnenes interesse i den ak(ve, krea(ve fri(d med hinanden, og det er det, vi 

brænder for og er sat i verden for.   

 

Budget (priser ex. moms) 

Tre precision bloks (970 kr/stk) 2.910 kr  

Et brugt sæt rail sta(ver, small  5.790 kr 

Et brugt sæt rail sta(ver, Large 10.002 kr  

Total (ex moms)  18.702 kr 

 

Total (inkl. moms)  23.377,50 kr  

 

Beskrivelse af foreningen og samarbejdspartnere 

Den Krea(ve Skole København er en folkeoplysende forening, der har den vision, at børn skal kunne gå (l 

krea(ve fri(dsak(viteter i deres nærmiljø, så flere børn kan få mulighed for at udfolde sig krea(vt, der hvor 

de bor. Siden 2016 har vi ha8 ak(viteter i gang i København, og vi underviser på fem skoler rundt om i byen.  

Vi samarbejder med Fundamentals Parkour, der sender uddannede instruktører (l holdene, samt 

Lykkeboskolen, der s(ller lokaler (l rådighed.  

 

Tidses>mat 

Hvis vi får stø5e, vil vi kunne handle på det med det samme, og indkøbene kan altså ske umiddelbart e8er, 

vi modtager stø5en. Det betyder, at det vil kunne komme holdene (l gode i slutningen af denne sæson (i 

juni måned) eller i starten af næste sæson, dvs. e8er sommerferien 2024.  

 

 

Vi håber på, at I vil tage os i betragtning (l stø5e. Ethvert beløb vil være (l stor glæde og gavn! 

 

Mvh  

Ninna H. Morsing  

Kulturskoleleder 

 

 



 
 
Ansøgning om finansiering af forbedring af tilgængelighedsforholdene for personer med 

funktionsnedsættelse i Hafnia-Hallen. 

 

Projektets mål:  

At sikre en markant forbedring af adgangen til Hafnia-Hallens faciliteter for personer med 

funktionsnedsættelse igennem etablering af automatiske dørabningssystemer på hallens 7 mest vitale 

dørpartier (indgang, cafeområder, mødelokaler og multihallen). 

 

Situation: 

Siden Hafnia-Hallens åbning i 2017, har vi løbende fået forespørgsler på mulighederne for at forbedre 

tilgængelighedsforholdene for personer med funktionsnedsættelse. Det gælder især i forhold til 

automatiske døråbnere forskellige steder i hallen, der i dag et vanskelige at betjene for personer med 

funktionsnedsættelse. Det er især en udfordring for medlemmer fra Bosnisk Forening, København 

(BUK), FC Parkinson (Fremad Valby) og KIFU (Københavns Idrætsforening for 

Udviklingshandicappede), der har faste tider i hallen. 

  

I efteråret 2023 havde Hafnia-Hallen inspektionsbesøg af en konsulent fra Foreningen God Adgang, der 

gennemgik tilgængelighedsforholdene i Hafnia-Hallen.  

 

Dette besøg resulterede i en rapport, der påpeger en række kritisable forhold, der bør forbedres for at 

sikre bedre adgang til Hafnia-Hallen for personer med funktionsnedsættelse. Det drejer sig om 

automatisk døråbning på hoveddøren til idrætsfaciliteter samt på dørene til reception-, café og 

toiletforhold. Den samlede rapport er vedhæftet denne ansøgning. 

 

Efterfølgende har Hafnia-Hallen indhentet tilbud på at komme God Adgangs anbefalinger i møde.  

 

Ansøgning: 

Sammen med BUK, FC Parkinson (Fremad Valby) og KIFU søger S/I Hafnia-Hallen derfor om tilskud på 

378.357 kr. til at forbedre tilgængeligheden for personer med funktionsnedsættelse i Hafnia-Hallen og 

dermed give flere københavnere adgang til hallens faciliteter.  

 

Hafnia-Hallen vil som del af projektet udbedre en række andre anmærkninger fra God Adgang’s rapport 

for egen regning. 

 

Samlet set vil disse forbedringer vil komme alle personer med funktionsnedsættelse, der ønsker at bruge 

Hafnia-Hallen til gavn i fremtiden. Og dermed vil Hafnia-Hallen kunne tiltrække endnu flere personer 

med funktionsnedsættelse. 

 

Vi håber, at Kultur- og Fritidsudvalget vil imødekomme denne ansøgning. 

 

Tidsplan:  

Projektet vil forventeligt kunne gennemføres med færdiggørelse ved udgange af Q3 2024. 

 

 



A sø i  ra CIK Fodbold tilhøre de på Hol e s Idrætsa læ . 

 

 

Vi vil er e sø e ore i spulje  til o le - a ds-, - a ds- o  - a ds- ål til Hol e s 
Idrætsa læ . 
 

Vi har e  stor edle stil a  i CIK Fodbold o  i de  orbi delse vil vi er e opti ere vores 
træ i s orhold på ræsba er e på Hol e s Idrætsa læ . Dels ordi der e erelt a ler ål o  
dels til at dele ba e  op i i dre elter ed dertil ål.  
På Hol e s Idrætsa læ  er der opte et to stk - a ds ræsba er o  til tider er der o så opte et 

o le - a ds ræsba er alt a hæ i  a  dri te s ode hu ør . 
 

 

Vi ø sker der or at sø e o  idler til i dkøb a  fl  ål. 
 

 stk               - a ds- ål o  tilhøre de et. 
 

 stk               - a ds- ål o  tilhøre de et. 
 

 stk             - a ds- ål o  tilhøre de et. 
 

 

Budget: 
 

Priser er i dhe tet hos fir aet Tress o  er ude  o s. 
 

- a ds uldsvejset ål pro  stk                á kr. . ,-                             kr. . ,- 

 

- a ds uldsvejset ål pro  stk                á kr. . ,-                               kr.   . ,- 

 

- a ds uldsvejset ål pro                         stk                 á kr. . ,-                              kr.  . ,- 

 

Net til - a ds ål   stk á kr. . ,-  kr.   . ,- 

Net til - a ds ål   stk á kr.     ,-  kr.   . ,- 

Net til - a ds ål                             stk  á kr.     ,-  kr.   . ,- 

 

Total       kr.  . 6 ,-  

 

 

Vi vil e e, at e  opti eri  a  træ i s orholde e, jv  ye ål, vil ku e blive iværksat til ko e de 
e terårssæso . 
Det skal be ærkes, at åle e skal opstilles på ko u alt a læ . 
 

 Vi vil se re  til de ye orbedri er på Hol e s Idrætsa læ .  

 

 

Mvh 

Jea e Huus eldt 

For a d 

CIK Fodbold  

Tl         

 



A sø i  ra CIK Fodbold, BK A alie, FC Nyhav , ØKF, KFB o  CSC tilhøre de på Kløver arke s 
Idrætsa læ . 
 

 

 

Vi vil er e sø e ore i spulje  til o le - a ds-, - a ds- o  - a ds- ål på Kløver arke . 
 

Vi er flere klubber/ ore i er på Kløver arke , so  ø sker flere ål på ba er e or at opti ere 
træ i s orholde e på Kløver arke s Idrætsa læ .  
 

Vi e er, at vi ka  opti ere træ i s orholde e ved, at å flere ål i d på ræsset. Det ka  vi ved at 
dele o le  a ds ba er op i to - a ds ba er ed dertil - a ds ål. O  i e  dele - a ds 
ba er e op i to - a ds ba er ed dertil - a ds ål. O  i e  at dele - a ds ba er e op i to -

a ds ba er ed dertil - a ds ål. 
Det vil ive os e  bedre ud yttelse a  ba er e på Kløver arke s Idrætsa læ  i orhold til 
træ i sud ørelse o  især til vores store edle stil a  i diverse klubber på Kløver arke s 
Idrætsa læ . 
 

 

Vi ø sker der or at sø e o  idler til i dkøb a  fl  ål. 

 stk  - a ds- ål o  tilhøre de et. 

 stk  - a ds- ål o  tilhøre de et. 

 stk  - a ds- ål o  tilhøre de et. 

 

 

Budget: 

Priser er i dhe tet hos fir aet Tress. 

- a ds uldsvejset ål pro  stk  á kr. . ,-  kr . ,- 

- a ds uldsvejset ål pro  stk á kr. . ,-  kr   . ,- 

- a ds uldsvejset ål pro    stk  á kr. . ,-  kr  . ,- 

 

Net til - a ds ål   stk á kr. . ,-  kr.   . ,- 

Net til - a ds ål   stk á kr.     ,-  kr.    . ,- 

Net til - a ds ål                                  stk  á kr.     ,-  kr.    . ,- 

 

Totalpris      kr. . ,- 

    
 Vi vil e e, at e  opti eri  a  træ i s orholde e jv  ye ål, vil ku e blive iværksat til ko e de 
e terårssæso . 

Det skal be ærkes, at åle e skal opstilles på Ko u alt a læ . 



 

Vi vil se re  til de ye orbedri er på Kløver arke s Idrætsa læ . 

 

På ve e a  CIK Fodbold, BK A alie, FC Nyhav , ØKF, KFB o  CSC. 

Mvh 

Jea e Huus eldt 

For a d 

CIK Fodbold 

Tl      

 

 

 

 



Kære Folkeoplysningspakken 

 

Vi i Amager Boxing Club i samarbejde med Kultur og Fritid Amager Øst ønsker at søge midler til at 
få malet Kofoed Skole Multihal. 

 

Vi søger som forening, da forvaltning har overtaget Multihallen uden Driftsmidler. Derfor er den 
eneste mulighed for at vedligeholde er via puljeansøgninger. 

 

Multihallen har siden vi flyttede ind for godt , - år siden virkede slidt og ikke særlige indbydende 
ud til sammenligning med Københavns Kommunes andre faciliteter. Vi har med må og få brugt 
forenings økonomiske midler til at give Multihallen et ansigtsløft, men det er tydeligt at stedet 
trænger til en større overhaling som vores forening desværre ikke har midlerne til. 

 

Det skal desuden nævnes at Multihallen vil være i yderligere forfald, hvis der ikke snart findes 
midler, da den trænger til en kærlig hånd og en gang maling vil være et stor skridt i den rigtig 
retning. 

 

Fra forvaltningens side vil en renovering øge mulighed for at leje den ud i dag tiden, hvilket er et 
stort fokus for dem så de kan øge deres indtægter. 

 

Vi har indhentet et tilbud fra en maler virksomhed for at få en ide om, hvor vi prismæssigt er, for at 
male hele Multihallen. vedhæftet tilbud . 

 

Med venlig hilsen 

 

Melfin C. Franco 

M: +   

 

 

Jenagade  

 København S 

 

amagerboxing.dk 

Cvr.  



 
 

Kongedybet 24, 2.sal 
2300 København S 
 

                                                                                       Mobil. 5155 5501 
 

CVR NR. 30 85 30 75 
  

       
       
       
  

  
 Multihallen Jenagade 21. 

  
 Tilbud. På den stor hallen-entre -2 rum- forrum. 

  
 Maling af loft mellem de blå støddæmper plader i hallen. 

  
 Maling af vægge i hallen-entre-2 rum-forrum til fuldækning. 

  
 Maling af vinduer- stort vindues parti i forrum-døre-karme/indfatninger-fodpanel. 

  
 Tilbud er på 213000,00 kr. + materiale 28775.00 kr. leje af saxlift 14000,00kr. 

  
 Moms63943,75   i alt 319718,75kr. 

 
  

  
  

  
 
•  
 
  

  
   

  
  

 A.A.Malerservice. 
 Alex Andreasen 

 
  

       
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
   
 
  

       
        

 
 
  

       
       
  

 
 
 
 
   

                                     
       
        

 
 
 
 
 
 
  

   
                  
   
   
   
   
    

 
 
 
 



Vi tillader os hermed at ansøge midler til afdækning af vores bokseområde I foreningen 
Stjernehuset i Spor  i Jernbanebyen. 

Stjernehuset søger midler til et gardin til at afdække bokseområdet i en af Spor  store haller. 

Formål med projektet: 

Gardinet vil optimere brugen af bokseområdet, så medlemmerne ikke vil have oplevelsen af at 
blive overvåget under aktiviteten, og dermed udstille deres færdigheder i begyndelsen af deres 
medlemskab. 

Gardinet skal desuden invitere flere kvindelige medlemmer ind, da de kan være udfordret af 
åbenheden i de store haller. Det gør sig gældende for alle etniciteter. Gardinet skal kunne 
begrænse oplevelsen af at blive overvåget, og lave en rumopdeling, så boksning bliver et stærkere 
fællesskab. Det skal fortsat være muligt for forbigående at høre, at der er aktivitet, musik og energi i 
lokalet, og man skal dermed opsøge ”rummet” og blive fanget af aktiviteten.  

Forbedringen inviterer til at flere målgrupper vil deltage i den folkeoplysende aktivitet i et ellers 
enormt stort lokale. 

Forbedringen skal give nuværende deltagere en oplevelse af, at de er en del af et stærkere og 
tættere fællesskab, og vil give en bedre udnyttelse af faciliteten, da det samtidig vil skabe mulighed 
for anden aktivitet andre steder i hallen.  

Budget:  

Polyesterbanner  med tunnel i toppen 

format:  x 6 m. 
inkl. design 

inkl. levering og montering 

kr. . ,- excl. moms se vedhæftet tilbud  

Hvilke behov dækkes?: 

Stjernehuset ønsker en skabe de bedste forhold for flest mulige brugere. Begyndere og i 
særdeleshed begynder-piger med en mindre ressourcestærk baggrund, som har brug for at 
kunne bevæge sig i et lokale, hvor der er mulighed for at være sig selv, og hvor man tør fejle. De 
store åbne lokaler kan begrænse bevægeligheden og lysten til bevægelse, og dermed fravælger 
begyndermålgruppen aktiviteten.  

Tidsestimat: 
Vi forventer at monteringen er klar inden for en måned 

Vi håber på positivt svar og glæder os til at kunne forbedre oplevelsen for vores nuværende, samt 
fremtidige medlemmer i Stjernehuset. 

 



• zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
G L O B A L 
K I D Z 

Osramhuset, Valhalsgade 4, 2200 Kbh. N 
TIf.: +4529893013 E-mail: info@globalkidz Cvr.nr.: 32 5149 8 7 

Ansøgning om midler til etablering af Dansesal på Skolen på A m a g e r b r o 

Ansøger: Foreningen Global Kidz foreningsnummer: 26457 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi samarbejde med Skolen på A m a g e r b r o 

Beløb som ansøges: 50.125 K r . 

En kort beskrivelse af projektet, der ansøges til, samt info om s a m a r b e j d s p a r t n e r e : 

Idrætsforeningen Global Kidz, har indgået et samarbejde med Skolen på Amagerbro, Fritids institutionen v e d 

Skolen på Amagerbro og DGI Storkøbenhavn, om at inkludere børn og unge i udsatte positioner i i d r æ t s li v e t , 

og herigennem fremme udsatte børn og unges t r i v s e l. 

Samarbejdet omkring netop denne skole findes i, at netop denne skole har mange børn og unge i u d s a tt e 

p o s i t i o n e r . 

Samarbejdet indeholder f ø l g e n d e ; 

o Opstart af to dansehold (et hold for indskolingen og et hold for mellemtrinnet) på skolen, s å 

børnene kan gå fra fritidsinstitutionen direkte i foreningen. Etablering af hold i s a m a r b e j d e 

med skole og fritidsinstitution, på skolen, nedbryder en barriere for socialt udsatte børn o g 

unge, omkring manglende social støtte t i l  at blive fulgt t i l  idrætsaktivitet. Således kan de g å 

direkte fra skole/ fritidsinstitution t i l  i d r æ t . 

o Rekruttering og fastholdelse af børn og unge, særligt børn i udsatte p o s i t i o n e r . 

Lærer og pædagoger hjælper med rekruttering, særligt af børn i udsatte p o s i t i o n e r . 

o Indmeldelse af børn og unge i foreningen, samt søge støtte fra "Fritidsliv for alle" til børn o g 

unge med behov for økonomisk s t ø tt e . 

o Afvikling af en trivselsfremmende aktivitet hvert halve år, således det sociale f æ ll e s s k a b 

styrkes uden for t r æ n i n g e n . 

o Efter projektperioden forventes det at der er etableret en velfungerende satellit-afdeling a f 

Global Kidz som fortsat videreudvikles og hviler I sig selv ø k o n o m i s k . 

Der mangler p e n g e 

Til etablering af spejle og et musikanlæg, således projektet og danseholdene kan g e n n e m f ø r e s . 

globalkidz.dk - w o r l d d a n c e . a c a d e m y 

���� �������� �������� ������� �������� �������� ������� ��� 



• zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAG L O B A L 
K I D Z 

Osramhuset, Valhalsgade 4, 2200 Kbh. N 
Tlf.: +4529893013 E-mail: info@globalkidz Cvr.nr.: 32 5149 8 7 

B u d g e t 

Der søger penge t il : 

Spejle og opsætning af s p e j l e 

M u s i k a n l æ g 

I a l t 

2 7 .5 0 0 

2 3 . 1 2 5 

5 0 . 1 2 5 

k r . 

k r . 

k r . 

T i d s p l a n 

April - iuni 2 02 4 

• Rekruttering af børn og unge i samarbejde mellem skolen, fritidsinstitution, og fo r e n i n g e n 

 Indkøb af spejle og m u s i k a n l æ g 

• Intro-forløb til foreningshold a f v i k l e s 

• Almindelig h o l d o p s t a r t 

• Deltagelse i Markedsdag for hele skolen med synliggørelse af p r o j e k t e t . 

• Indmeldelse af børn/ unge i foreningen, herunder søge om støtte fra "Fritidsliv for Alle" t i l 

børn med b e h o v 

• Trivselsaktivitet afvikles på hvert h o l d 

• S o m m e r f e r i e 

s - s e  tern er 2 0 2 4 

• Sæson o p s t a r t 

 Rekruttering af flere børn og u n g e 

• Fastholdelse af m e d l e m m e r 

Oktober - december 2 0 2 4 

 Minimum en trivselsaktivitet afvikles på hvert h o l d 

Konstitueret leder af Skolen p å 

A m a g e r b r o 

Underskrift og d a t o 

  0 1 # # # * 4  
  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

 
Mikala Hoff Skovgaard zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAc__j 
Leder af Global K i d z 

Tlf. 3 0 2 2 7 13 3 

globalkidz.dk - w o r l d d a n c e . a c a d e m y zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  



Tre minibaner skaber gode håndboldvaner! 

Amager SK i samarbejde med Kultur og Fritid Amager Øst søger 41.340 kr. til etablering af ny 
minibane samt dertilhørende minimål til  en af Danmarks travleste håndboldhaller Sundbyøsterhal 1 
med enorm brugerbase. 

Amager SK har oplevet eksplosiv vækst og har siden 2021 år øget sit medlemsantal fra 674 til 1361 
medlemmer. Det er nødvendigt, for at kunne fortsætte med at tilbyde aldersvarende og 
kvalitetsfyldte aktiviteter, at faciliteten følger med udviklingen og at kapaciteten heri kan 
maksimeres. 

Amager SK har tilholdssted i Sundbyøster Idrætsanlæg. Helt konkret har hal 1 pt. blot to minibaner, 
dog der er plads til tre. I samarbejde med Kultur og Fritid Amager Øst samt facilitetens 
halinspektører er vi kommet frem til et løsningsforslag, hvor der på simpel vis kan etableres en 
tredje bane hurtigt og effektivt og uden en nødvendighed for byggetilladelser, hvilket kan løse et 
akut behov og have en stor effekt lige med det samme. Dette inkluderer etablering af banen, 
levering og montering af de dertilhørende mål samt deres opbevaring i hallen. Dertil ønskes der 
også et mindre beløb til at inskribere inventarets tilhørsforhold til anlægget.      

Positive effekter 

Foreningen arbejder ud fra et fundament af tilgængelighed, inklusion og atmosfære som alle 
foreningens nuværende 1361 medlemmer fra LykkeLiga spillere og socialt udsatte 
kontingentstøttede spillere kan være med på i fællesskab. Disse medlemmers anvendelse af 
faciliteten samt den centrale placering på Sundbyøster Plads udgør en brugerflade på flere tusinde 
mennesker både blandt medlemmer og lokale beboere. Øget kapacitetsmaksimering ville muliggøre, 
at endnu flere kan få lov til at være med i et positivt, fællesskabsfordrende foreningstilbud.  

Udgiftspost Pris 
Etablering af bane, mål samt levering og 
montering 

25.840 kr. 

Inskribering af inventar 5.000 kr. 
Etablering af opbevaring for nyt inventar 10.500 kr.  
I alt 41.340 kr. 

 

Tidshorisont 

Projektet ville kunne gennemføres over sommeren, hvor hallen ikke er i brug, så banen er 
færdigetableret og klar til sæsonstart i august. 

Projektets samlede anlægsudgifter 

41.340 kr. 



Forbedri  a  klublokale 

Vi er FC Da sø, o  er e  a  Købe hav s største kvi deklubber. Vi har et ø ske o  at være bla dt Da arks 

bedste kvi de odboldklubber, o  dette er o et vi stræber e ter. Dette reflekteres i vores dedikerede træ er-

tea . Do  er det vi ti t or os både at ta e he sy  o  o av e bredde i klubbe , hvor or vi respektere de  

e keltes i dividuelle lyst o  ev e, or at sikre at alle sy es, at klubbe  er et sjovt o  attraktivt sted at være – der or 

er vi stolte over at vi har ca. 00 aktive spillere. Me  vi er o så e  klub, so  har okus på hvad der sker ude  or 

kridtstre er e. O  vi stræber e ter at tilbyde klubbe s edle er et riru  i or  a  et ere opti eret 

klublokale, hvor or vi ø sker idler til at orbedre klubbe s klublokale. Disse idler vil være ed til at styrke 

ore i slivet i FC Da sø. Klublokalet er et sa li spu kt or klubbe , hvor der både bliver talt odbold, skole, 

privat o  alt i elle . Forbedri er e vil tiltrække flere bør , u e o  tilhæ ere a  klubbe , o  der ed sikre at 

orblive aktive i ore i slivet.  

Akustikplader: Vi ø sker at o tere akustikplader i lo tet or at lydisolere ru et ru det de  dårli e akustik i 

lokalet. Disse akustikplader skal sikre bedre lyd or alle os i lokalet, o  øre det til e  ere beha eli  oplevelse 

or alle at opholde si  i. Se udarbejdet skitse. Vi har e  ejer uld a t ra Købe hav s Ko u e til at oreta e 

æ dri er e. 

 

Ski er til la per: Vi har på uvære de tidspu kt o teret ski er til vores la per, o  e  ø sker at o tere 

yderli ere  ski er. Disse ski er ør lyset ere flytbar o  ør lokalet ere fleksibel.  

Opbevari : Vi ø sker ere opbevari  i lokalet hylder o  reoler . På ba ru d a  klubbe s præstatio er i 

ore i slivet, har vi e  del pokaler i klubbe , so  vi er e vil vise re  på bedst uli  vis. Ved at vise pokaler e 

re  viser vi vores tak or i dsatse , sa tidi  ed at det ka  være e  otivatio s aktor or bør  o  u e i 

klubbe , at de ka  se hvad a  præstatio s æssi t o så ka  op å i ore i slivet.  

Ra er til billeder: Vi ø sker at skabe ere liv i ru et ved bru  a  aktio sbilleder ra træ i , ka pe o  

a dre ællesaktiviteter , so  skal sy bolisere ællesskabet o  de  værdi so  ore i slivet har o  iver. Der or 

ø sker vi o le ra er til disse billeder.  

Mali : Vi ø sker at ive lokalet e  oplø t i  i or  a  ali .  

 

 



Hvorda  orbedri e  vil u derstøtte aktiviteter e i FC Da sø:  

Ved at opti ere aciliteter e vil det opti ere bru e  a  lokalet. Klublokalet bru es på træ i s- o  ka pda e, o  

er klubbe s hjerte o  sjæl. Vi har ør ha t er ari  ed ællesspis i  é  a  o  å ede , o  dette vil vi er e 

bestræbe os på at e opta e. Derudover, ka  e  orbedri  a  lokalet lede re  til e d u flere tilta  i ore i e , 

heru der uli hed or jule- o  påske rokost, ba ko, ællesspis i , etc.  

Vi ø sker at lø te aktiviteter e i vores ore i , o  tror at e  orbedri  a  vores lokale ka  være ed til dette. Vi 

har so  ore i  prioriteret vores uvære de idler på sporte  o  på udvikli , o  u har vi til si de at orbedre 

ore i e s hjerte o  sjæl – klublokalet.   

Hvad Pris Tidsesti eret 

Akustikplader 9. 00 kr.  da e 

La pe ski er 000 kr.  ti er 

Mali  00 kr. Frivilli e 

Opbevari  00 kr.  

Ra er 00 kr. rivilli e 

I alt . 00 kr. ,  da  

 

• Prise  på akustikplader er bere et ud ra i dhe tet tilbud 

• Prise  på la pe ski er er bere et ud ra ca. 00 kr. pr. ski e o  opsæt i  

• Prise  på ali  er bere et ud ra ali  til et lokale på 0 kv  

• Prise  på opbevari  er bere et ud ra e  pris på  hylder a  00 kr. pr. stk. 

• Prise  på ra er ski er er bere et ud ra  ra er a  ca. 00 kr. pr. stk. 

 

Med ve li  hilse   

A ette Juhl Skov  

Sekretær i FC Da sø 

 

 



FC: Damsø
Klitmøllervej 7
2720 Vanløse

B & L byg ApS - Bogholder Alle 68, kl. tv - 2720 Vanløse - CVR-nr.: 43247395
Tlf.: 26146431 - Mail: Bl.byg@live.dk -

Bank: Sparekassen Sjælland - Kontonr.:0517 / 0000333040 -

B   L 

byg
&

Akustik loft i fællesrum
tilbuddet indeholder følgende

Opsætning af forskalning
knauf akustikloft perf.u3 hvidmalet
13mm 60x60cm
opsat efter aftale mellen rør og udsugning.

TILBUD

Nr. ........................
Dato ......................
Kundenr .................
Side ......................

: 912
: 22.08.2023
: 91346715
: 1 af 1

Subtotal :

25,00% moms :

Total DKK :

31.600,00

7.900,00

39.500,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 31.600,00)

Nr. Tekst Antal Enhed Stk. pris Pris

1 Materialer 1 15.200,00 15.200,00
1 Arbejdsløn 2 mand 2 dage. 1 16.400,00 16.400,00
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København 17. april 2024 

 

Ansøgning: Forenings- og Aftenskolepakken 
 

Optimering af Lundehushallen 
 
Lundehus blev i 2022 sat i verden som en flerstrenget forening. Vi startede med 8 medlemmer i 
basketball. I 2023 var vi den 5. hurtigst voksende basketballklub i Danmark. I dag har vi rundet de 
125 medlemmer fordelt på U9-U15 og glæder os enormt meget til den nye halfordeling. 
 
Som bredeklub, med stort fokus på piger, har vi haft kæmpe succes. Som klub med plads til 
udvikling af elitebasket, har vi allerede efter 2 år bevist at vi kan noget helt særligt. Lundehus 
Basketball har I år allerede præsenteret, bl.a. at vinde Amager Cup, spille sig i pokalfinalerne i den 
landsdækkende bedste danske række (Mesterrække A), kvalificere sig til Nordiske Mesterskaber 
og blive inviteret til CPH Invitational. 
 
Fra sæson 2024/2025 er Lundehus Basketballs ambition mindst at fordoble antallet af hold i den 
bedste danaske række. I 2024/25 målsætningen at have mindst 1 drenge og 1 pigehold i 
mesterrækken.  
 
I skrivende stund er ca. 90 ud af vores 133 medlemmer i dag U15 og skal spille på stor (voksen) 
bane fra næste sæson. Vi har i dag ingen bane til rådighed i officiel størrelse i lokalområdet og har 
i år fået dispensation af forbundet til stadig at afvikle vores hjemmebanekampe, da de er enormt 
vigtige for klubbens sammenhængskræft – og der bliver virkeligt heppet! 
 
Alle 3 baner i Lundehushallen er tilpassede baner. Banerne er for korte og sikkerhedsmæssigt er 
der ikke er lang nok afstand ud til publikumstribunen eller sidevæggene. 

 
Under processen med at skrive denne ansøgning, har vi været i tæt kontakt med Morten Slaatorn 
(faglig Idrætsleder KFF Bispebjerg), da det var vigtigt for os at få hans input ift. den daglige drift af 
Lundehushallen.  
 

Ny tværbane i Lundehushallen 
 

Vi ønsker at søge penge til at etablere en stor basketball på langs i Lundehushallen i de 
officielle og sikkerhedsgodkendte mål.  
 
Vi har allerede været i kontakt med, og har opbakning fra Lundehusskolen, BørneBasketFonden, 
Hovedstandens Basketballklub, DGI Basketball og Danmarks Basketball Forbund. 
 
Med en opgradering af basketballbanen i Lundehushallen, vil lokalområdet i dag få den eneste 
officielle og godkendte basketballbane. På trods af store problemer med gulvet, så afholder vi 
allerede mange camps og clinics. Med den nye bane vil vi også kunne gøre hallen attraktiv for 
landsholdssamlinger og basketball på et højere niveau. 
 
Resultatet af denne opgradering af hallen vil være målbart i Lundehus Basketball. Vi vil kunne 
tilbyde flere af vores dygtige børn en fair mulighed for at kunne udforske og udvikle deres 
sportslige talenter og få flere hold i de bedste rækker i dansk basketball. Vi vil afholde langt flere 
hjemmebanekampe, som allerede tiltrækker publikum udefra, og få flere mindre børn i hallen – 

15) Lundehus Basket - stor bane
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hvilket skaber en sammenhængskræft på tværs af holdene i klubben – og skaber vækst i form a 
flere medlemmer.   

 
Nyt gulv 

Vi er blevet informeret om, at man har besluttet at lægge et nyt og sikkert gulv i hallen, da man 
efter coatingen (til brug af harpiks til håndbold) har fået et meget glat og farligt gulv. Det vil være 
nærliggende at planlægge det nye gulv, samt opstregningen, i forlængelse af en evt. ny bane. At 
tænke disse to ting sammen fra starten vil spare tid og penge. 

  
Budget 

Da vi endnu ikke kender tidsplanen, søger vi økonomien ud fra at opgraderingen ikke kan tilpasses 
gulvlægningen. Kan disse to afstemmes, så vil der være penge at spare ift gulv afdækning, 
separat opstregning etc   
 
 

1. Opstregning af kampbane 
 

Pris 8.500,00 
 
 

2. 2 lofthængte hæve/sænke kurve med indbyggede 24 sekunders ur, samt ophæng. 
Systemet er leveret af Tress og taler sammen med jeres eksisterende scoringstavle 
(Nautronic: 1 x NA2636T og 4 x Muntitimer NE26311). 
 

Pris 190.330,00 

 
 

                            Pris i alt DKK:          198.830,00 
Fragtbeløb:     3.500,00  

Momsbeløb:    50.582,50  
I alt DKK inkl. Moms:     252.912,50  

 
Egenfinansiering: 

Lundehusskolen 20%:                 50.582,50 
Lundehus Basketball 5%:           12.646,00 

Egenfinansiering:            63.228,50 
  
 

 
Beløb der ansøges om:          189.684 DKK 
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ANSØGER 
 

Foreningen Lundehus  
Lersø Parkallé 152  
2100 København Ø  
CVR 42 87 25 63 

 
Kontakt person til ansøgningen: 

Allan van O.T. Andersen 
Hildursgade 14. st.th 
2100 København Ø 

allan@lundehusbasketball.dk 
31 89 62 26 

 
 

PARTNERE I PROJEKTET 

 
Lundehusskolen 

 
Kim Stenholm Paulsen, skoleleder og formand i foreningen: Som daglig bruger af hallen kan 
vi kun bakke op om hurtigst muligt at få etableret en fuld bane i officielle mål. Dette vil kunne gøre 
undervisningen mere interessant og også tilbyde lokalområdet publikumsvenlige kampe.  
 

BørneBasketFonden 
 

Jens Laulund, direktør i fonden: Som en almennyttig fond, der faciliterer størstedelen af alle 
skolebasketforløb og Jr NBA (Skolernes Basketballturnering) kan vi kun støtte op om bedre 
faciliteter i Lundehushallen. Igen i år afholder vi de indledende runder i Lundehushallen mellem de 
lokale skoler. Vi har allerede afholdt flere camps i Lundehushallen og har været et tæt partner i 
hele opstarten af Foreningen Lundehus nede i Lundehushallen. Vi kan kun bakke op om klubben 
og ideen med en hel bane. Perspektivet med den første bane i Nordvest, der kan leve op til de 
officielle regler fra Danmarks Basketball Forbund, vil være med til at løfte både medlemstal, niveau 
og oplevelsen.   
 

Hovedstadens Basketball Fællesskab 
 

Jens Erik Nielsen, formand: Som en af Danmarks største basketballklubber lokaliseret i 
hovedstaden, ville en ordentlig bane gøre en kampe forskel og løfte lokalområdet. 
 

DGI Basketball 
 

Emil Tarp, Konsulent ansvarlig for basketball: Vi har over de sidste 2 år afholdt en stribe gode 
camps i samarbejde med Lundehus Basketball i Lundehushallen. En bane i officiel størrelse, med 
plads til publikum, vil kun øge mulighederne for endnu bedre og større events. 
   

Danmarks Basketball Forbund 
 

Thomas Johansen, Udviklingschef: Vi har over de sidste to år i Lundehushallen sat hele to 
Danmarks rekorder i deltagelse til Træner Clinics, afholdt diverse dommer clinics afholdt U7 Mini 
Cup. Som forbund støtter vi fuldt op om den nye bane, således at Lundehus Basketball og Kbh NV 
endelig også har en officiel bane der følger de forskrevne standarder.   
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TIDSPLAN (og mulige besparelser) 
 
 

Tidsplanen bør lægges i tæt samarbejde med Kultur og Fritid Bispebjerg. 
 

• Der er ca. 4 ugers levering på materialer til de lofthængte kurve. 

• Det nye gulv lægges i sommerferien. Vi kender ikke den præcise dato. 
 
Mest ideelt vil være at etablere kurvene før det nye gulv, da man: 
  

1) Vil kunne spare omkostningerne på lægning at gulvplader til lift/kran. 
2) Vil kunne spare omkostningerne på at efter-opstrege til den nye basketballbane på det nye 

gulv.  
 

• Opstart hurtigst muligt – Bestilling 

• Uge 29 – Ophæng af kurve  

• Uge 30-32 – Nyt gulv og opstrengning 
 
 
 
Vedhæftet finder I tilbuddet fra Trees: ”Tilbud - Tress - Etablering af fuld Basketballbane - 
17.04.2024” 
 
 
 
Har I nogle spørgsmål eller brug for uddybning på nogle punkter, så ræk endelig ud! 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
 
Allan van O.T. Andersen 
Lundehus Basketball | allan@lundehusbasketball.dk | Tel. 31 89 62 26 
 



Tilbud:  90369



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 20-03-24

Tilbud:  90369

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

I henhold til aftale, fremsender jeg hermed vedlagte tilbud. 

Har du modtaget tilbuddet som pdf. er der mulighed for at klikke på forstørrelsesglasset og

komme direkte til produktet på vores hjemmeside. Her finder du billeder og yderligere beskrivelse.

Jeg håber at tilbuddet lever op til dine forventninger, og at vi kan ændre det til ordre efter nærmere aftale.

Du er selvfølgelig meget velkommen til at kontakte mig på nedenstående oplysninger ved eventuelle spørgsmål.

Salgskonsulent
Johnny Jacobsen

København

E-mail: jja@tress.dk
Telefonnr.: 41 62 67 77



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 20-03-24

Tilbud:  90369

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

Lundehus Skolen

Leveringsadresse :

- Idrætshallen

Allan van O.T. Andersen

Lersø Parkalle 152

2100 København Ø

Danmark

Sportshal: 20x40 meter

2788 Opstregning af basketball bane1 Stk

på eksi. gulv

- Basketballkampbane langside

Opstregning af basketball bane: 8.500,00

653158 Basketballstativ, loftmonteret motorbasket (4-01)2 Stk

m/ophejs og elmotor monteret

305 cm fra gulv til kurv

22035 RHS til udveksling mellem spær4 Stk

22035 Basketballplade i hærdet glas2 Stk

22035 Kantbeskyttelse (4-39)2 Stk

NC21750 Basketball shot clock timer 24 sek.1 Sæt

B: 44 x H: 36 x D: 8 cm

659023 Stativ til 24 sek. shot clock anlæg1 Sæt

Passer til NC26750 / NC21750

653158 Basketballstativ, loftmonteret motorbasket1 Stk

excl. reetablering af loftplader ved 8 stk.

befæstelser.

MASKINLEJE Liftleje/stillads.2 Stk

Loftbasket - komplet: 167.830,00

176.330,00

44.957,50

224.787,50

Momsbeløb

I alt DKK

I alt DKK inkl. moms

Fragtbeløb 3.500,00

Side 1
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Generelt ved montage- og anlægssager, udendørs som indendørs 

 

Hvis ikke andet er aftalt og specifikt beskrevet har kunden ansvaret for undersøgelse og klargøring af jordbundsforhold samt undersøgelse og beskyttelse af kabel- og rørføring. Det 

påhviler kunden, at fremkomme med lednings- og forsyningslinjeoplysninger samt at anvise disse, hvis TRESS AS skal foretage gravearbejde. Hvis TRESS AS ikke modtager besked herom 

inden arbejdet skal udføres, opfattes det som bekræftelse på, at ingen lednings- og forsyningslinjer er i risiko i forbindelse med den konkrete opgaves udførelse. TRESS AS tager 

forbehold mod skjulte forhold i undergrund, eks. nedgravede kabler, ledninger, kloakrør etc. Eventuelle skader og/eller forsinkelser som følge af manglende anvisning kan TRESS AS 

derfor ikke stilles til ansvar for. 

 

Kunden er selv ansvarlig for at indhente relevante byggetilladelser og TRESS AS er naturligvis i den forbindelse behjælpelig med, at fremskaffe relevant dokumentation for de redskaber, 

der skal opstilles. 

 

Prisen er afgivet under forudsætning af, at opsætningen kan foretages i almindelige jordbundsforhold. Dvs. at der ikke må være trærødder, flisebelægning, blød eller leret bund eller 

lignende i vejen for montagen samt under forudsætning af, at det er kunden oplyste om lednings- og rørføringsforhold er korrekt. 

Alle montagepriser er ekskl. bortskaffelse af opgravet jord, belægning og asfalt og også ekskl. reparation af samme med mindre andet er aftalt og specifikt angivet i ordrebekræftelsen. 

Evt. bortskaffelse af jord/affald samt andet arbejde, vil blive afregnet efter timeløn og der vil tilkomme deponeringsomkostninger og evt. lossepladsafgift. 

 

Der skal altid være gode og faste tilkørselsforhold til byggepladsen ligesom der uden omkostning for TRESS AS, skal være adgang til byggestrøm (400V/16A). 

 

Forøgede omkostninger, herunder tidsforbrug og positivt afholdte udgifter, som følge af kundens manglende overholdelse af forpligtelser eller fejlagtigt afgivning oplysninger i henhold 

til aftalen, pålægges kunden. Forøget tidsforbrug afregnes til sædvanlig timetakst og kunden må forvente, at der kan pålægges overtid. 

 

TRESS er ikke ansvarlig for forsinkelse som følge af vejrlig. 

AB92 er gældende for montagearbejderne, medmindre andet er aftalt helt eller delvist. 

Ovenstående gælder generelt for montagesager. Nedenstående findes øvrige betingelser og tillægsoplysninger ved de enkelte varekategorier. 

 

Kunstgræs 

Kunden skal sørge for flg. forarbejde inden der kan lægges kunstgræs: 

• Hvor jorden er meget leret etableres der dræn pr. 6 meter. 

• Muldlaget afrømmes, typisk 20-30 cm 

• Råjordsplanum reguleres vandret 

• Bærelaget etableres som bundsikring; typisk 10-15 cm 

• Stabilt grus (0-32 mm) udlægges i 10 cm lag, afrettes iht. tegning i konvolutfald og tromles. 

 

Ekskl. jord / stabilgrus, kantafslutninger, samt evt. bortkørsel af opgravet jord ved fundamenter. 

Kunstgræs ligges typisk i sommermånederne, alt efter vejrforholdene. 

 

Gummibelægning 

Udlægning af gummibelægning kan kun ske på godkendt stabilgruslag, beton eller asfalt efter flg. forskrift: 

• Underlaget skal være fast og ret med +/- 10 mm. på en 3 meter ret skinne. 

• Det afgivne tilbud er altid ekskl. jord / stabilgrus, kantafslutninger, samt evt. bortkørsel af opgravet jord. 

 

Vejledning for evt. jordarbejde ifbm. bundopbygning ved gummibelægning: 

• Afrømning af muldlaget ca. 20-30 cm. 

• Råjordsplanum reguleres vandret 

• Bundsikring etableres; typisk 70 mm 0-32 stabilt grus 

• 30 mm. stenmel eller tilsvarende, afrettes og stampes. 

 

Arbejdsområdet skal være lukket i den tid, hvor der aktivt arbejdes. Der skal være fri adgang til 400 volt 16 amp. strøm og alle udgifter hertil afholdes af kunden. Temperaturer på min. 

10 grader celsius er nødvendige for arbejdet med gummibelægning og TRESS forbeholder sig retten til at udskyde arbejde, hvis temperaturen ikke er herover. Fri adgang til container til 

brandbart affald er en forudsætning. 

Opstilling af byggehegn samt evt. vagt er ikke indregnet i tilbud. (bygherre vurderer nødvendighed) 

 

Asfaltopstregning 

TRESS leverer opstregning på belægning, der har jævne og rene falder. 

For at vi kan levere asfaltopstregning er det en forudsætning, at det underlag der skal monteres på, hvad enten der er asfalt, fliser eller lign, er jævnt og rent i overfladen, samt at 

belægningen ligger fast og ikke vipper el. lign. 

I tilfælde af manglende opfyldelse heraf bærer kunden ansvaret for, at opstregningen ikke kan udføres fagmæssigt korrekt. 

I det omfang belægningen ikke er jævn, ren eller fast, og i det omfang kunden ikke efterkommer et påkrav fra TRESS om at rette op herpå, kan TRESS enten 1) Træde tilbage fra aftalen 

mod levering af materialer til og modtagelse af betaling af TRESS salgspris herfor fra kunden, eller 2) afholde omkostningerne til udjævning rengøring eller fastgørelse af overfladen 

og/eller belægningen for kundens regning uden forudgående samtykke hertil. 

 

Skateudstyr i beton 

For levering af skaterudstyr i beton gælder det at det asfaltareal, hvorpå udstyret skal stå skal være plant og overholde fagets tolerancer for rette og jævne flader. Hvis det ikke er 

tilfældet er TRESS ikke ansvarlig for evt. skade på udstyret efter opstilling. I samme tilfælde er TRESS ikke ansvarlig for, at det leverede arbejder ikke er leveret fagmæssigt korrekt. 

 

Nedstøbning af bøsninger til indendørs idrætsudstyr 

Der tages forbehold for skjulte el- og VVS-installationer samt for skjulte kanaler og kældre. TRESS bærer intet ansvar for beskadigelse af skjulte rørføringer i forbindelse med leveringen 

af arbejdet samt monteringen heraf. 

 

Musikanlæg 

Prisen er angivet eksklusive kabler og kabelføring, medmindre andet er aftalt og specifikt angivet i tilbud og ordrebekræftelse. 

 

Scoringsanlæg 

Prisen er angivet ekskl. installation og montage med mindre tilkøb er aftalt og specifikt angivet i tilbud og ordrebekræftelse. Har man tilkøbt montage omfatter det montage, 

installation og afprøvning af anlægget. For indendørs anlæg gælder det: Kunden har ansvar for, at der ved underkant af ønsket placering af anlægget er etableret 1 stk. 230V stikkontakt 

med jord. For udendørs anlæg gælder det: Prisen er ekskl. trækning og installation af strøm; det skal gøres af en autoriseret el-installatør. Der medfølger 1 stk. IP67 hunstik. 
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SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER TRESS AS 

 

1. Generelle oplysninger 

 

1.1 Nærværende almindelige salgs- og leveringsbetingelser gælder for alle salg foretaget af TRESS A/S, CVR-nr. 11 07 42 19 ("TRESS"). 

1.2 Alle leverancer, arbejder og tjenesteydelser, der leveres af TRESS ("Arbejdet"), er baseret på nærværende betingelser. 

1.3 I tilfælde af uoverensstemmelser har nærværende betingelser forrang for de vilkår og betingelser, der indgår i tilbudsmaterialet og/eller andre kontraktdokumenter 

udarbejdet af kunden (tilsammen "Kontrakten"). 

1.4 Ændringer i nærværende betingelser gælder kun efter udtrykkelig skriftlig accept fra TRESS’ side. 

1.5 Alle Kontrakter kræver TRESS’ skriftlige godkendelse for at blive juridisk gyldige. Kontrakter (eller købsaftaler) fremsendt pr. fax eller e-mail (underskrevet og scannet) 

anses for at være i skriftlig form, mens Kontrakter fremsendt med andre former for telekommunikation ikke gør. 

1.6 Tilbud fra TRESS er, medmindre andet udtrykkeligt skriftligt er angivet, gyldige i en periode på 3 måneder fra tilbudsdato. 

1.7 Tegninger, specifikationer, beregninger og andre tekniske oplysninger, som leveres af TRESS, forbliver TRESS’ ejendom. Oplysningerne skal behandles fortroligt og må 

ikke distribueres, kopieres og/eller videregives til tredjemand til andre formål end opfyldelsen af Kontrakten. 

 

2. Pris og betalingsbetingelser 

2.1 Alle TRESS’ priser tillægges lovpligtig omsætningsafgift (moms) til den relevante sats eller afgift svarende til moms (i udlandet). 

2.2 Betalingsbetingelserne er forudbetaling med bankoverførsel med mindre andet er udtrykkeligt og skriftligt aftalt. 

2.3 Såfremt der ikke er aftalt forudbetaling eller såfremt TRESS yder kunden kredit og kunden overskrider en betalingsfrist, beregnes rente af tilgodehavendet med 2% pr. 

påbegyndt måned. 

2.4 Kunden har kun ret til at tilbageholde betalinger eller foretage modregning i det omfang modkravene er ubestridte eller juridisk etablerede ved endelig dom eller 

lignende. 

2.5 Alle priser er ekskl. forsendelse/fragt, installation, montage, afgifter og miljøtillæg. Ændringer i afgifter, fragt, indkøbsomkostninger samt andre udefra kommende 

forhold kan medføre, at TRESS kan justere priserne. 

2.6 Der tages forbehold for prisændringer og – fejl. 

 

3. Materialer leveret af kunden og byggepladsfaciliteter 

3.1 Materialer leveret af kunden skal leveres rettidigt og i overensstemmelse med aftalte tidsplaner. 

3.2 Tegninger, tekniske specifikationer og andre tekniske dokumenter, der er nødvendige for Arbejdets udførelse, skal - medmindre andet er aftalt – være godkendt til 

byggeri (AFC) på tidspunktet for indgåelsen af Kontrakten. 

3.3 Materialer leveret af kunden skal afleveres på en adresse, som bestemmes af TRESS og skal ved levering til TRESS være ledsaget af alle relevante certifikater og 

installationsvejledninger mv. 

3.4 Såfremt Arbejdet omfatter opførelse og installation på kundens adresse ("Byggepladsen"), skal følgende stilles gratis til rådighed for TRESS i det omfang, at det er 

hensigtsmæssigt for TRESS’ udførelse af Arbejdet: 

 

• Fri og uhindret adgang til Byggepladsen 

• Velfærdsfaciliteter til TRESS’ personale 

• Befæstede arealer til opbevaring af materialer 

• Strøm inkl. fordelingstavler og stikkontakter tæt på arbejdsområder 

• Drikkevand og vand til trykprøvning (hvis relevant) 

• Trykluftforsyning. 

 

3.5 I tilfælde af TRESS skal foretage gravearbejder er kunden forpligtet til at indhente ledningstegninger af enhver art, oplysninger om jordbundsforhold og eventuelle 

byggetilladelser. Kunden bærer det fulde ansvar for at tegningerne og oplysningerne er retvisende i enhver henseende. 

 

4. Leveringstid 

4.1 Tidspunktet for levering ("Leveringstiden") skal være baseret på gensidig aftale mellem TRESS og kunden. 

4.2 Leveringstiden anses for overholdt, når levering har fundet sted i overensstemmelse med bestemmelserne i pkt. 5.2 og 5.3 uden væsentlige mangler inden for den 

aftalte tidsplan. 

4.3 Leveringstiden udskydes og kunden afholder de dermed forbundne omkostninger for TRESS, såfremt: 

 

• Materialer leveret af kunden, jf. pkt. 3, er forsinket (tegninger godkendt til byggeri (AFC), materialer, osv.) 

• Afleveringen af Arbejdet er forsinket af grunde, som TRESS ikke er ansvarlig for. 

 

4.4 Leveringstiden udskydes ligeledes, såfremt TRESS er forhindret i at fuldføre Arbejdet inden for aftalte Leveringstid på grund af force majeure eller andre omstændigheder 

udenfor TRESS’ kontrol. Leveringstiden udskydes i en periode svarende til forhindringens varighed, idet der dog indregnes en rimelig opstartsperiode. 

 

5. Leveringsbetingelser 

5.1 Arbejdet henligger for kundens risiko, fra det øjeblik Arbejdet er leveret. Arbejdet kan enten indebære levering af varer, jf. pkt. 5.4, eller levering af andre arbejder og 

tjenesteydelser, jf. pkt. 5.5. 

5.2 Leverings sker normalt indenfor 1-3 arbejdsdage. 

5.3 TRESS tager forbehold for restordrer ved udsolgte varer samt for restordrer grundet forsinkelser fra TRESS’ leverandører. I tilfælde af restordre, vil kunden modtage 

besked om forventet leveringstidspunkt. 

5.4 Levering af varer, herunder delleverancer, foretages ab lager i overensstemmelse med Incoterms 2010. Dette gælder også, selvom TRESS har påtaget sig accessoriske 

forpligtelser såsom forsendelse eller levering. 

5.5 Levering af andre arbejder og tjenesteydelser anses for udført, når aflevering har fundet sted i overensstemmelse med det nedenfor anførte: 

 

• Aflevering finder sted ved afslutningen af montagearbejde, medmindre der konstateres væsentlige mangler under en af kunden ønsket afleveringsforretning, i hvilket 

tilfælde der indkaldes til en ny afleveringsforretning, der afholdes, når TRESS skriftligt har meddelt kunden, at afhjælpning har fundet sted. Kunden har ikke ret til at 

afvise aflevering på grund af ikke-væsentlige mangler, forudsat at TRESS udtrykkeligt accepterer TRESS’ forpligtelse til at afhjælpe manglen. 

• Såfremt aflevering ikke finder sted på grund af omstændigheder, som TRESS ikke er ansvarlig for, skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at 

have fundet sted 10 arbejdsdage efter det angivne forventede tidspunkt for Arbejdets afslutning. 

• Endvidere skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at have fundet sted, såfremt kunden tager Arbejdet helt eller delvist i brug. 

 

5.6 Delvise leverancer eller tjenesteydelser er tilladt, medmindre andet udtrykkeligt er skriftligt aftalt. 
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6. Ejendomsforbehold 

6.1 TRESS bevarer ejendomsretten til Arbejdet, indtil alle udestående fordringer er afregnet, især det specifikke mellemværende, som kan henføres til forretningsforholdet 

mellem TRESS og kunden. TRESS er berettiget til på kundens regning at forsikre Arbejdet mod tyveri, beskadigelse, brand, vand og andre skader, medmindre kunden 

påviseligt har tegnet en sådan forsikring. 

6.2 Såfremt kunden misligholder Kontrakten, herunder navnlig i tilfælde af manglende betaling, har TRESS ret til at tilbagetage det leverede Arbejde efter at have sendt en 

skriftlig påmindelse. Dette anses ikke som ophævelse af Kontrakten. Kunden er forpligtet til straks at informere TRESS om alle forhold, som påvirker 

ejendomsforbeholdet, navnlig udlæg i ejendom eller faktiske indgreb i ejendomsforbeholdet. 

 

7. Undersøgelsespligt, reklamation og mangler 

7.1 Kunden er forpligtet til straks efter modtagelsen af en leverance at undersøge det leverede for fejl og mangler samt kvantitetsmangler. 

7.2 Det påhviler kunden at reklamere straks og senest 8 dage efter, at en mangel ved de Arbejder, herunder mængdedifferencer, er eller burde have været opdaget. 

Reklamation skal dog altid ske senest 6 måneder efter leveringen. 

7.3 Kunden skal straks efter konstateringen af eventuelle mangler skriftligt meddele dette til TRESS og i detaljer beskrive arten og omfanget af manglen. 

7.4 Kunden skal, i samarbejde med TRESS, give TRESS den fornødne tid og mulighed for at udføre alle afhjælpningsaktiviteter, som TRESS anser for nødvendige. I tilfælde af 

kundens undladelse heraf fritages TRESS for ansvaret for manglerne i enhver henseende. 

 

8. Returvarer og refusion 

8.1 Returnering af varer kan kun ske efter udtrykkelig og skriftlig aftale med en medarbejder hos TRESS og enhver returnering skal ske i original og ubrudt emballage. 

8.2 Specialvarer, tilvirkede varer og bestillingsvarer tages ikke retur. 

8.3 Eventuel refusion foregår ved bankoverførsel. I tilfælde af aftale om refusion skal der vedlægges kopi af faktura, samt bankoplysninger; i form af registrerings- og 

kontonummer. 

 

9. Ansvar og begrænsning heraf 

9.1 TRESS erstatter kun dokumenterede, direkte tab. 

9.2 TRESS er ikke ansvarlig for driftstab, følgeskader eller andet indirekte tab. 

9.3 I tilknytning til ovenstående præciseres det, at kunden er ansvarlig for at undersøge og sikre, at de af TRESS leverede Arbejder kan anvendes som forudsat, og at TRESS 

således under ingen omstændigheder kan gøres ansvarlig for eventuelle følgeskader. Tilsvarende gælder det, at kunden skal friholde TRESS, såfremt tredjemand kan 

rette krav mod TRESS som følge af sådanne følgeskader. 

9.4 TRESS’ eventuelle ansvar forbundet med en leverance er i enhver henseende begrænset til et beløb svarende til købesummen for den pågældende leverance. 

 

10. Kundens insolvens 

10.1 Såfremt kunden går i betalingsstandsning eller kunden eller en af dennes kreditorer fremsætter begæring om, at kunden tages under insolvensbehandling, eller kunden 

tages under insolvensbehandling eller at insolvensbehandling afvises som følge af utilstrækkelige aktiver, kan TRESS, uden at dette berører TRESS’ øvrige juridiske eller 

kontraktlige rettigheder, ophæve Kontrakten uden varsel og kræve øjeblikkelig tilbagelevering af de leverede varer, jf. pkt. 6. 

 

11. Force majeure 

11.1 TRESS friholdes for enhver forpligtelse til at foretage levering, i det omfang TRESS er blevet forhindret i at opfylde sine forpligtelser af årsager, som ligger uden for TRESS’ 

kontrol, og som var uforudseelige på tidspunktet for Kontraktens indgåelse ("Force Majeure"). 

11.2 Force Majeure omfatter, men er ikke begrænset til: 

 

• Krig, terror og hærværk 

• Naturkatastrofer og usædvanlige vejrforhold, herunder stormvejr, regn, sne, osv. 

• Driftsafbrydelser på Byggepladsen af enhver art, som forsinker eller afbryder Arbejdet 

• Brand 

• Mangel på materialer og energiforsyning 

• Strejke og lovlig lockout. 

 

12. Persondata 

12.1 TRESS registrerer oplysninger om kunder, der i enhver henseende behandles fortroligt og ikke videregives til 3. mand, medmindre videregivelse er nødvendig for 

opfyldelse af Kontrakten. 

 

13. Lovvalg og værneting 

13.1 Alle juridiske spørgsmål, der måtte opstå mellem TRESS og kunden, er underlagt dansk ret, bortset fra dansk international privatret. 

13.2 Enhver tvist, der udspringer af eller i forbindelse med denne Kontrakt, herunder tvister vedrørende eksistensen, gyldigheden eller ophøret heraf, skal afgøres ved de 

danske domstole med retten i Kolding som værneting i 1. instans. 

 

14. Generelle bestemmelser 

14.1 Kunden kan ikke uden TRESS’ skriftlige samtykke overdrage kundens kontraktmæssige rettigheder i henhold til Kontrakten til tredjemand. 

14.2 Såfremt en eller flere bestemmelser i Kontrakten ikke kan håndhæves, fordi de strider mod gældende lov eller af anden årsag betragtes som ikke acceptable, skal dette 

ikke påvirke gyldigheden af de øvrige bestemmelser i Kontrakten. 



Tilbud:  90369



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 20-03-24

Tilbud:  90369

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

I henhold til aftale, fremsender jeg hermed vedlagte tilbud. 

Har du modtaget tilbuddet som pdf. er der mulighed for at klikke på forstørrelsesglasset og

komme direkte til produktet på vores hjemmeside. Her finder du billeder og yderligere beskrivelse.

Jeg håber at tilbuddet lever op til dine forventninger, og at vi kan ændre det til ordre efter nærmere aftale.

Du er selvfølgelig meget velkommen til at kontakte mig på nedenstående oplysninger ved eventuelle spørgsmål.

Salgskonsulent
Johnny Jacobsen

København

E-mail: jja@tress.dk
Telefonnr.: 41 62 67 77



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 20-03-24

Tilbud:  90369

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

Lundehus Skolen

Leveringsadresse :

- Idrætshallen

Allan van O.T. Andersen

Lersø Parkalle 152

2100 København Ø

Danmark

Sportshal: 20x40 meter

2788 Opstregning af basketball bane1 Stk

på eksi. gulv

- Basketballkampbane langside

Opstregning af basketball bane: 8.500,00

653158 Basketballstativ, loftmonteret motorbasket (4-01)2 Stk

m/ophejs og elmotor monteret

305 cm fra gulv til kurv

22035 RHS til udveksling mellem spær4 Stk

MO03T Ekstra beslag til montering på eksiterende spær1 Stk

22035 Basketballplade i hærdet glas2 Stk

22035 Kantbeskyttelse (4-39)2 Stk

NC21750 Basketball shot clock timer 24 sek.1 Sæt

B: 44 x H: 36 x D: 8 cm

659023 Stativ til 24 sek. shot clock anlæg1 Sæt

Passer til NC26750 / NC21750

653158 Basketballstativ, loftmonteret motorbasket1 Stk

excl. reetablering af loftplader ved 8 stk.

befæstelser.

MASKINLEJE Liftleje/stillads.2 Stk

MO03T Afdækning for kørsel med lift1 Stk

Loftbasket - komplet: 190.330,00

Side 1



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 20-03-24

Tilbud:  90369

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

198.830,00

50.582,50

252.912,50

Momsbeløb

I alt DKK

I alt DKK inkl. moms

Fragtbeløb 3.500,00

Side 2
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Generelt ved montage- og anlægssager, udendørs som indendørs 

 

Hvis ikke andet er aftalt og specifikt beskrevet har kunden ansvaret for undersøgelse og klargøring af jordbundsforhold samt undersøgelse og beskyttelse af kabel- og rørføring. Det 

påhviler kunden, at fremkomme med lednings- og forsyningslinjeoplysninger samt at anvise disse, hvis TRESS AS skal foretage gravearbejde. Hvis TRESS AS ikke modtager besked herom 

inden arbejdet skal udføres, opfattes det som bekræftelse på, at ingen lednings- og forsyningslinjer er i risiko i forbindelse med den konkrete opgaves udførelse. TRESS AS tager 

forbehold mod skjulte forhold i undergrund, eks. nedgravede kabler, ledninger, kloakrør etc. Eventuelle skader og/eller forsinkelser som følge af manglende anvisning kan TRESS AS 

derfor ikke stilles til ansvar for. 

 

Kunden er selv ansvarlig for at indhente relevante byggetilladelser og TRESS AS er naturligvis i den forbindelse behjælpelig med, at fremskaffe relevant dokumentation for de redskaber, 

der skal opstilles. 

 

Prisen er afgivet under forudsætning af, at opsætningen kan foretages i almindelige jordbundsforhold. Dvs. at der ikke må være trærødder, flisebelægning, blød eller leret bund eller 

lignende i vejen for montagen samt under forudsætning af, at det er kunden oplyste om lednings- og rørføringsforhold er korrekt. 

Alle montagepriser er ekskl. bortskaffelse af opgravet jord, belægning og asfalt og også ekskl. reparation af samme med mindre andet er aftalt og specifikt angivet i ordrebekræftelsen. 

Evt. bortskaffelse af jord/affald samt andet arbejde, vil blive afregnet efter timeløn og der vil tilkomme deponeringsomkostninger og evt. lossepladsafgift. 

 

Der skal altid være gode og faste tilkørselsforhold til byggepladsen ligesom der uden omkostning for TRESS AS, skal være adgang til byggestrøm (400V/16A). 

 

Forøgede omkostninger, herunder tidsforbrug og positivt afholdte udgifter, som følge af kundens manglende overholdelse af forpligtelser eller fejlagtigt afgivning oplysninger i henhold 

til aftalen, pålægges kunden. Forøget tidsforbrug afregnes til sædvanlig timetakst og kunden må forvente, at der kan pålægges overtid. 

 

TRESS er ikke ansvarlig for forsinkelse som følge af vejrlig. 

AB92 er gældende for montagearbejderne, medmindre andet er aftalt helt eller delvist. 

Ovenstående gælder generelt for montagesager. Nedenstående findes øvrige betingelser og tillægsoplysninger ved de enkelte varekategorier. 

 

Kunstgræs 

Kunden skal sørge for flg. forarbejde inden der kan lægges kunstgræs: 

• Hvor jorden er meget leret etableres der dræn pr. 6 meter. 

• Muldlaget afrømmes, typisk 20-30 cm 

• Råjordsplanum reguleres vandret 

• Bærelaget etableres som bundsikring; typisk 10-15 cm 

• Stabilt grus (0-32 mm) udlægges i 10 cm lag, afrettes iht. tegning i konvolutfald og tromles. 

 

Ekskl. jord / stabilgrus, kantafslutninger, samt evt. bortkørsel af opgravet jord ved fundamenter. 

Kunstgræs ligges typisk i sommermånederne, alt efter vejrforholdene. 

 

Gummibelægning 

Udlægning af gummibelægning kan kun ske på godkendt stabilgruslag, beton eller asfalt efter flg. forskrift: 

• Underlaget skal være fast og ret med +/- 10 mm. på en 3 meter ret skinne. 

• Det afgivne tilbud er altid ekskl. jord / stabilgrus, kantafslutninger, samt evt. bortkørsel af opgravet jord. 

 

Vejledning for evt. jordarbejde ifbm. bundopbygning ved gummibelægning: 

• Afrømning af muldlaget ca. 20-30 cm. 

• Råjordsplanum reguleres vandret 

• Bundsikring etableres; typisk 70 mm 0-32 stabilt grus 

• 30 mm. stenmel eller tilsvarende, afrettes og stampes. 

 

Arbejdsområdet skal være lukket i den tid, hvor der aktivt arbejdes. Der skal være fri adgang til 400 volt 16 amp. strøm og alle udgifter hertil afholdes af kunden. Temperaturer på min. 

10 grader celsius er nødvendige for arbejdet med gummibelægning og TRESS forbeholder sig retten til at udskyde arbejde, hvis temperaturen ikke er herover. Fri adgang til container til 

brandbart affald er en forudsætning. 

Opstilling af byggehegn samt evt. vagt er ikke indregnet i tilbud. (bygherre vurderer nødvendighed) 

 

Asfaltopstregning 

TRESS leverer opstregning på belægning, der har jævne og rene falder. 

For at vi kan levere asfaltopstregning er det en forudsætning, at det underlag der skal monteres på, hvad enten der er asfalt, fliser eller lign, er jævnt og rent i overfladen, samt at 

belægningen ligger fast og ikke vipper el. lign. 

I tilfælde af manglende opfyldelse heraf bærer kunden ansvaret for, at opstregningen ikke kan udføres fagmæssigt korrekt. 

I det omfang belægningen ikke er jævn, ren eller fast, og i det omfang kunden ikke efterkommer et påkrav fra TRESS om at rette op herpå, kan TRESS enten 1) Træde tilbage fra aftalen 

mod levering af materialer til og modtagelse af betaling af TRESS salgspris herfor fra kunden, eller 2) afholde omkostningerne til udjævning rengøring eller fastgørelse af overfladen 

og/eller belægningen for kundens regning uden forudgående samtykke hertil. 

 

Skateudstyr i beton 

For levering af skaterudstyr i beton gælder det at det asfaltareal, hvorpå udstyret skal stå skal være plant og overholde fagets tolerancer for rette og jævne flader. Hvis det ikke er 

tilfældet er TRESS ikke ansvarlig for evt. skade på udstyret efter opstilling. I samme tilfælde er TRESS ikke ansvarlig for, at det leverede arbejder ikke er leveret fagmæssigt korrekt. 

 

Nedstøbning af bøsninger til indendørs idrætsudstyr 

Der tages forbehold for skjulte el- og VVS-installationer samt for skjulte kanaler og kældre. TRESS bærer intet ansvar for beskadigelse af skjulte rørføringer i forbindelse med leveringen 

af arbejdet samt monteringen heraf. 

 

Musikanlæg 

Prisen er angivet eksklusive kabler og kabelføring, medmindre andet er aftalt og specifikt angivet i tilbud og ordrebekræftelse. 

 

Scoringsanlæg 

Prisen er angivet ekskl. installation og montage med mindre tilkøb er aftalt og specifikt angivet i tilbud og ordrebekræftelse. Har man tilkøbt montage omfatter det montage, 

installation og afprøvning af anlægget. For indendørs anlæg gælder det: Kunden har ansvar for, at der ved underkant af ønsket placering af anlægget er etableret 1 stk. 230V stikkontakt 

med jord. For udendørs anlæg gælder det: Prisen er ekskl. trækning og installation af strøm; det skal gøres af en autoriseret el-installatør. Der medfølger 1 stk. IP67 hunstik. 
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SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER TRESS AS 

 

1. Generelle oplysninger 

 

1.1 Nærværende almindelige salgs- og leveringsbetingelser gælder for alle salg foretaget af TRESS A/S, CVR-nr. 11 07 42 19 ("TRESS"). 

1.2 Alle leverancer, arbejder og tjenesteydelser, der leveres af TRESS ("Arbejdet"), er baseret på nærværende betingelser. 

1.3 I tilfælde af uoverensstemmelser har nærværende betingelser forrang for de vilkår og betingelser, der indgår i tilbudsmaterialet og/eller andre kontraktdokumenter 

udarbejdet af kunden (tilsammen "Kontrakten"). 

1.4 Ændringer i nærværende betingelser gælder kun efter udtrykkelig skriftlig accept fra TRESS’ side. 

1.5 Alle Kontrakter kræver TRESS’ skriftlige godkendelse for at blive juridisk gyldige. Kontrakter (eller købsaftaler) fremsendt pr. fax eller e-mail (underskrevet og scannet) 

anses for at være i skriftlig form, mens Kontrakter fremsendt med andre former for telekommunikation ikke gør. 

1.6 Tilbud fra TRESS er, medmindre andet udtrykkeligt skriftligt er angivet, gyldige i en periode på 3 måneder fra tilbudsdato. 

1.7 Tegninger, specifikationer, beregninger og andre tekniske oplysninger, som leveres af TRESS, forbliver TRESS’ ejendom. Oplysningerne skal behandles fortroligt og må 

ikke distribueres, kopieres og/eller videregives til tredjemand til andre formål end opfyldelsen af Kontrakten. 

 

2. Pris og betalingsbetingelser 

2.1 Alle TRESS’ priser tillægges lovpligtig omsætningsafgift (moms) til den relevante sats eller afgift svarende til moms (i udlandet). 

2.2 Betalingsbetingelserne er forudbetaling med bankoverførsel med mindre andet er udtrykkeligt og skriftligt aftalt. 

2.3 Såfremt der ikke er aftalt forudbetaling eller såfremt TRESS yder kunden kredit og kunden overskrider en betalingsfrist, beregnes rente af tilgodehavendet med 2% pr. 

påbegyndt måned. 

2.4 Kunden har kun ret til at tilbageholde betalinger eller foretage modregning i det omfang modkravene er ubestridte eller juridisk etablerede ved endelig dom eller 

lignende. 

2.5 Alle priser er ekskl. forsendelse/fragt, installation, montage, afgifter og miljøtillæg. Ændringer i afgifter, fragt, indkøbsomkostninger samt andre udefra kommende 

forhold kan medføre, at TRESS kan justere priserne. 

2.6 Der tages forbehold for prisændringer og – fejl. 

 

3. Materialer leveret af kunden og byggepladsfaciliteter 

3.1 Materialer leveret af kunden skal leveres rettidigt og i overensstemmelse med aftalte tidsplaner. 

3.2 Tegninger, tekniske specifikationer og andre tekniske dokumenter, der er nødvendige for Arbejdets udførelse, skal - medmindre andet er aftalt – være godkendt til 

byggeri (AFC) på tidspunktet for indgåelsen af Kontrakten. 

3.3 Materialer leveret af kunden skal afleveres på en adresse, som bestemmes af TRESS og skal ved levering til TRESS være ledsaget af alle relevante certifikater og 

installationsvejledninger mv. 

3.4 Såfremt Arbejdet omfatter opførelse og installation på kundens adresse ("Byggepladsen"), skal følgende stilles gratis til rådighed for TRESS i det omfang, at det er 

hensigtsmæssigt for TRESS’ udførelse af Arbejdet: 

 

• Fri og uhindret adgang til Byggepladsen 

• Velfærdsfaciliteter til TRESS’ personale 

• Befæstede arealer til opbevaring af materialer 

• Strøm inkl. fordelingstavler og stikkontakter tæt på arbejdsområder 

• Drikkevand og vand til trykprøvning (hvis relevant) 

• Trykluftforsyning. 

 

3.5 I tilfælde af TRESS skal foretage gravearbejder er kunden forpligtet til at indhente ledningstegninger af enhver art, oplysninger om jordbundsforhold og eventuelle 

byggetilladelser. Kunden bærer det fulde ansvar for at tegningerne og oplysningerne er retvisende i enhver henseende. 

 

4. Leveringstid 

4.1 Tidspunktet for levering ("Leveringstiden") skal være baseret på gensidig aftale mellem TRESS og kunden. 

4.2 Leveringstiden anses for overholdt, når levering har fundet sted i overensstemmelse med bestemmelserne i pkt. 5.2 og 5.3 uden væsentlige mangler inden for den 

aftalte tidsplan. 

4.3 Leveringstiden udskydes og kunden afholder de dermed forbundne omkostninger for TRESS, såfremt: 

 

• Materialer leveret af kunden, jf. pkt. 3, er forsinket (tegninger godkendt til byggeri (AFC), materialer, osv.) 

• Afleveringen af Arbejdet er forsinket af grunde, som TRESS ikke er ansvarlig for. 

 

4.4 Leveringstiden udskydes ligeledes, såfremt TRESS er forhindret i at fuldføre Arbejdet inden for aftalte Leveringstid på grund af force majeure eller andre omstændigheder 

udenfor TRESS’ kontrol. Leveringstiden udskydes i en periode svarende til forhindringens varighed, idet der dog indregnes en rimelig opstartsperiode. 

 

5. Leveringsbetingelser 

5.1 Arbejdet henligger for kundens risiko, fra det øjeblik Arbejdet er leveret. Arbejdet kan enten indebære levering af varer, jf. pkt. 5.4, eller levering af andre arbejder og 

tjenesteydelser, jf. pkt. 5.5. 

5.2 Leverings sker normalt indenfor 1-3 arbejdsdage. 

5.3 TRESS tager forbehold for restordrer ved udsolgte varer samt for restordrer grundet forsinkelser fra TRESS’ leverandører. I tilfælde af restordre, vil kunden modtage 

besked om forventet leveringstidspunkt. 

5.4 Levering af varer, herunder delleverancer, foretages ab lager i overensstemmelse med Incoterms 2010. Dette gælder også, selvom TRESS har påtaget sig accessoriske 

forpligtelser såsom forsendelse eller levering. 

5.5 Levering af andre arbejder og tjenesteydelser anses for udført, når aflevering har fundet sted i overensstemmelse med det nedenfor anførte: 

 

• Aflevering finder sted ved afslutningen af montagearbejde, medmindre der konstateres væsentlige mangler under en af kunden ønsket afleveringsforretning, i hvilket 

tilfælde der indkaldes til en ny afleveringsforretning, der afholdes, når TRESS skriftligt har meddelt kunden, at afhjælpning har fundet sted. Kunden har ikke ret til at 

afvise aflevering på grund af ikke-væsentlige mangler, forudsat at TRESS udtrykkeligt accepterer TRESS’ forpligtelse til at afhjælpe manglen. 

• Såfremt aflevering ikke finder sted på grund af omstændigheder, som TRESS ikke er ansvarlig for, skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at 

have fundet sted 10 arbejdsdage efter det angivne forventede tidspunkt for Arbejdets afslutning. 

• Endvidere skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at have fundet sted, såfremt kunden tager Arbejdet helt eller delvist i brug. 

 

5.6 Delvise leverancer eller tjenesteydelser er tilladt, medmindre andet udtrykkeligt er skriftligt aftalt. 
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6. Ejendomsforbehold 

6.1 TRESS bevarer ejendomsretten til Arbejdet, indtil alle udestående fordringer er afregnet, især det specifikke mellemværende, som kan henføres til forretningsforholdet 

mellem TRESS og kunden. TRESS er berettiget til på kundens regning at forsikre Arbejdet mod tyveri, beskadigelse, brand, vand og andre skader, medmindre kunden 

påviseligt har tegnet en sådan forsikring. 

6.2 Såfremt kunden misligholder Kontrakten, herunder navnlig i tilfælde af manglende betaling, har TRESS ret til at tilbagetage det leverede Arbejde efter at have sendt en 

skriftlig påmindelse. Dette anses ikke som ophævelse af Kontrakten. Kunden er forpligtet til straks at informere TRESS om alle forhold, som påvirker 

ejendomsforbeholdet, navnlig udlæg i ejendom eller faktiske indgreb i ejendomsforbeholdet. 

 

7. Undersøgelsespligt, reklamation og mangler 

7.1 Kunden er forpligtet til straks efter modtagelsen af en leverance at undersøge det leverede for fejl og mangler samt kvantitetsmangler. 

7.2 Det påhviler kunden at reklamere straks og senest 8 dage efter, at en mangel ved de Arbejder, herunder mængdedifferencer, er eller burde have været opdaget. 

Reklamation skal dog altid ske senest 6 måneder efter leveringen. 

7.3 Kunden skal straks efter konstateringen af eventuelle mangler skriftligt meddele dette til TRESS og i detaljer beskrive arten og omfanget af manglen. 

7.4 Kunden skal, i samarbejde med TRESS, give TRESS den fornødne tid og mulighed for at udføre alle afhjælpningsaktiviteter, som TRESS anser for nødvendige. I tilfælde af 

kundens undladelse heraf fritages TRESS for ansvaret for manglerne i enhver henseende. 

 

8. Returvarer og refusion 

8.1 Returnering af varer kan kun ske efter udtrykkelig og skriftlig aftale med en medarbejder hos TRESS og enhver returnering skal ske i original og ubrudt emballage. 

8.2 Specialvarer, tilvirkede varer og bestillingsvarer tages ikke retur. 

8.3 Eventuel refusion foregår ved bankoverførsel. I tilfælde af aftale om refusion skal der vedlægges kopi af faktura, samt bankoplysninger; i form af registrerings- og 

kontonummer. 

 

9. Ansvar og begrænsning heraf 

9.1 TRESS erstatter kun dokumenterede, direkte tab. 

9.2 TRESS er ikke ansvarlig for driftstab, følgeskader eller andet indirekte tab. 

9.3 I tilknytning til ovenstående præciseres det, at kunden er ansvarlig for at undersøge og sikre, at de af TRESS leverede Arbejder kan anvendes som forudsat, og at TRESS 

således under ingen omstændigheder kan gøres ansvarlig for eventuelle følgeskader. Tilsvarende gælder det, at kunden skal friholde TRESS, såfremt tredjemand kan 

rette krav mod TRESS som følge af sådanne følgeskader. 

9.4 TRESS’ eventuelle ansvar forbundet med en leverance er i enhver henseende begrænset til et beløb svarende til købesummen for den pågældende leverance. 

 

10. Kundens insolvens 

10.1 Såfremt kunden går i betalingsstandsning eller kunden eller en af dennes kreditorer fremsætter begæring om, at kunden tages under insolvensbehandling, eller kunden 

tages under insolvensbehandling eller at insolvensbehandling afvises som følge af utilstrækkelige aktiver, kan TRESS, uden at dette berører TRESS’ øvrige juridiske eller 

kontraktlige rettigheder, ophæve Kontrakten uden varsel og kræve øjeblikkelig tilbagelevering af de leverede varer, jf. pkt. 6. 

 

11. Force majeure 

11.1 TRESS friholdes for enhver forpligtelse til at foretage levering, i det omfang TRESS er blevet forhindret i at opfylde sine forpligtelser af årsager, som ligger uden for TRESS’ 

kontrol, og som var uforudseelige på tidspunktet for Kontraktens indgåelse ("Force Majeure"). 

11.2 Force Majeure omfatter, men er ikke begrænset til: 

 

• Krig, terror og hærværk 

• Naturkatastrofer og usædvanlige vejrforhold, herunder stormvejr, regn, sne, osv. 

• Driftsafbrydelser på Byggepladsen af enhver art, som forsinker eller afbryder Arbejdet 

• Brand 

• Mangel på materialer og energiforsyning 

• Strejke og lovlig lockout. 

 

12. Persondata 

12.1 TRESS registrerer oplysninger om kunder, der i enhver henseende behandles fortroligt og ikke videregives til 3. mand, medmindre videregivelse er nødvendig for 

opfyldelse af Kontrakten. 

 

13. Lovvalg og værneting 

13.1 Alle juridiske spørgsmål, der måtte opstå mellem TRESS og kunden, er underlagt dansk ret, bortset fra dansk international privatret. 

13.2 Enhver tvist, der udspringer af eller i forbindelse med denne Kontrakt, herunder tvister vedrørende eksistensen, gyldigheden eller ophøret heraf, skal afgøres ved de 

danske domstole med retten i Kolding som værneting i 1. instans. 

 

14. Generelle bestemmelser 

14.1 Kunden kan ikke uden TRESS’ skriftlige samtykke overdrage kundens kontraktmæssige rettigheder i henhold til Kontrakten til tredjemand. 

14.2 Såfremt en eller flere bestemmelser i Kontrakten ikke kan håndhæves, fordi de strider mod gældende lov eller af anden årsag betragtes som ikke acceptable, skal dette 

ikke påvirke gyldigheden af de øvrige bestemmelser i Kontrakten. 
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København 27. april 2024 

 

Ansøgning: Forenings- og Aftenskolepakken 
 

Opstart af børnefodbold i Foreningen Lundehus 
 
Lundehus blev i 2022 sat i verden som en flerstrenget forening. I 2023 startede vi udviklingen af 
den flerstrengede arbejde i samarbejde med DGI. Vi startede med 8 medlemmer i basketball. I 
2023 var vi den 5. hurtigst voksende basketballklub i Danmark. I dag har vi rundet de 145 
medlemmer fordelt på U9-U17 i basketball og vi har en stigende efterspørgsel på flere forskellige 
tilbud. 
 
Som flerstrenget forening ønsker vi at starte den næste sport op. Mange børn og forældre på 
vores omkringliggende skoler efterspørger fodbold. 
 
 

Perspektivet 
 

Vi har i dag et U10 hold klar til at starte vores fodboldgren op. Vi har to uddannede DBU trænere 
om bord, en stærk forældregruppe og et hold på mellem 10-20 spillere. Allerede i næste sæson er 
målet at starte et U9 hold op. Vi oplever dog at kunstgræsbanen er fuldt booket, på trods af at den 
ofte står tom, og ønsker derfor at lægge en ny bane på græsarealet bag Lundehushallen (se 
vedhæftede kort) 
 
Eftersom kunstgræsbanen er fuldt booket, vil den nye bane kunne blive brugt af alle fodbold-
spillere og foreninger i lokalområdet. Lundehusskolen vil kunne bruge banen hvis de øsnker at 
spille på græs i undervisningen. Den nye bane vil også gøre det lettere at vokse antallet af 
foreningens hold, da der er brug for flere fodboldbaner. 
 
Vi ønsker at søge midler til opstart af fodboldholdet:  
 

1) i form af udstyr. 
2) ved at søge midler til to nye 8 mands mål. 

 
 

Budget 
 
 

                            Pris i alt DKK:          22.379,00 
Fragtbeløb:          0,00  

Momsbeløb:    5.594,75  
I alt DKK inkl. Moms:     27.973,75 

 

 
Beløb der ansøges om:          27.973,75.DKK 

 

 

16) Lundehus Basket - opstart af 
fodbold



 

 
 

Foreningen Lundehus | Lersø Parkallé 152 | 2100 København Ø | CVR 42 87 25 63 

2 

ANSØGER 
 

Foreningen Lundehus  
Lersø Parkallé 152  
2100 København Ø  
CVR 42 87 25 63 

 
Kontakt person til ansøgningen: 

Allan van O.T. Andersen 
Hildursgade 14. st.th 
2100 København Ø 

allan@lundehusbasketball.dk 
31 89 62 26 

 
 
 

TIDSPLAN 
  

Vi har allerede samlet et hold der er klar og kan starte op fra 1. maj 2024. Fra næste sæson vil vi 
udvide med mindst et ekstra hold. 
 
Vedhæftet finder:  
 

1) I tilbuddet på opstartpakken fra Trees 
2) Kort over hvor vi ønsker at placere den nye bane. 

 
Vi samler selv fodboldmålene. 
 
Har I nogle spørgsmål eller brug for uddybning på nogle punkter, så ræk endelig ud! 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
 
Allan van O.T. Andersen 
Lundehus Basketball | allan@lundehusbasketball.dk | Tel. 31 89 62 26 
 



Tilbud:  91404



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 25-04-24

Tilbud:  91404

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

I henhold til aftale, fremsender jeg hermed vedlagte tilbud. 

Har du modtaget tilbuddet som pdf. er der mulighed for at klikke på forstørrelsesglasset og

komme direkte til produktet på vores hjemmeside. Her finder du billeder og yderligere beskrivelse.

Jeg håber at tilbuddet lever op til dine forventninger, og at vi kan ændre det til ordre efter nærmere aftale.

Du er selvfølgelig meget velkommen til at kontakte mig på nedenstående oplysninger ved eventuelle spørgsmål.

Salgskonsulent
Johnny Jacobsen

København

E-mail: jja@tress.dk
Telefonnr.: 41 62 67 77



Danmark

2100 København Ø

Lersø Parkalle 152

Allan van O.T. Andersen

Lundehus Basketball

TRESS AS  Sport & Leg

Danmarksvej 34

8660 Skanderborg

Telefonnr.: 86522200

E-mail: tress@tress.dk

Dato: 25-04-24

Tilbud:  91404

Kundenr.: 31896226

Kontaktperson Tress: Johnny Jacobsen

Kontaktperson kunde: Allan van O.T. Andersen

Leveringsbetingelser: Ab lager

Tilbuddet gælder: 14 dage

Betalingsbetingelser: 14 dage netto

653978 Fodboldnet til 7 og 8 mands Smartlift2 Stk 1.948,00974,00

3 mm hvid PP, 4,5 cm masker, Dybde: 80/200 cm

653842 Fodboldmål 7 og 8 mands - Smartlift2 Stk 16.498,008.249,00

Topdybde 80 cm, bunddybde 200 cm

653563 Markeringsspray hvid 600 ml6 dåse 534,0089,00

653569 Spraymalemaskine, Solo1 Stk 1.094,001.094,00

Passer til Spraymaling

682007-30 Hjørneflag 60 x 40 cm, blå4 Stk 116,0029,00

Til Ø 30 mm hjørnestokke

653080-3 Hjørnestok med metalspids, hvid4 Stk 296,0074,00

Ø: 30 mm, L: 160 cm

651304 Fodbold Select Brillant Training, Str. 410 Stk 1.490,00149,00

Anbefales til: U9 til U14

654056 Markeringsskiver, 24 stk. i 2 farver1 Sæt 202,00202,00

Ø: 15 cm. Leveres inkl. holder

651814 Boldpumpe med slange1 Stk 52,0052,00

Inkl. 4 nipler og en slange

651825 Boldsæk Original1 Stk 149,00149,00

Med plads til 12-14 bolde

- Målene leveres usamlet

22.379,00

5.594,75

27.973,75

Momsbeløb

I alt DKK

I alt DKK inkl. moms

Fragtbeløb 0,00

Side 1
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SALGS- OG LEVERINGSBETINGELSER TRESS AS 

 

1. Generelle oplysninger 

 

1.1 Nærværende almindelige salgs- og leveringsbetingelser gælder for alle salg foretaget af TRESS A/S, CVR-nr. 11 07 42 19 ("TRESS"). 

1.2 Alle leverancer, arbejder og tjenesteydelser, der leveres af TRESS ("Arbejdet"), er baseret på nærværende betingelser. 

1.3 I tilfælde af uoverensstemmelser har nærværende betingelser forrang for de vilkår og betingelser, der indgår i tilbudsmaterialet og/eller andre kontraktdokumenter 

udarbejdet af kunden (tilsammen "Kontrakten"). 

1.4 Ændringer i nærværende betingelser gælder kun efter udtrykkelig skriftlig accept fra TRESS’ side. 

1.5 Alle Kontrakter kræver TRESS’ skriftlige godkendelse for at blive juridisk gyldige. Kontrakter (eller købsaftaler) fremsendt pr. fax eller e-mail (underskrevet og scannet) 

anses for at være i skriftlig form, mens Kontrakter fremsendt med andre former for telekommunikation ikke gør. 

1.6 Tilbud fra TRESS er, medmindre andet udtrykkeligt skriftligt er angivet, gyldige i en periode på 3 måneder fra tilbudsdato. 

1.7 Tegninger, specifikationer, beregninger og andre tekniske oplysninger, som leveres af TRESS, forbliver TRESS’ ejendom. Oplysningerne skal behandles fortroligt og må 

ikke distribueres, kopieres og/eller videregives til tredjemand til andre formål end opfyldelsen af Kontrakten. 

 

2. Pris og betalingsbetingelser 

2.1 Alle TRESS’ priser tillægges lovpligtig omsætningsafgift (moms) til den relevante sats eller afgift svarende til moms (i udlandet). 

2.2 Betalingsbetingelserne er forudbetaling med bankoverførsel med mindre andet er udtrykkeligt og skriftligt aftalt. 

2.3 Såfremt der ikke er aftalt forudbetaling eller såfremt TRESS yder kunden kredit og kunden overskrider en betalingsfrist, beregnes rente af tilgodehavendet med 2% pr. 

påbegyndt måned. 

2.4 Kunden har kun ret til at tilbageholde betalinger eller foretage modregning i det omfang modkravene er ubestridte eller juridisk etablerede ved endelig dom eller 

lignende. 

2.5 Alle priser er ekskl. forsendelse/fragt, installation, montage, afgifter og miljøtillæg. Ændringer i afgifter, fragt, indkøbsomkostninger samt andre udefra kommende 

forhold kan medføre, at TRESS kan justere priserne. 

2.6 Der tages forbehold for prisændringer og – fejl. 

 

3. Materialer leveret af kunden og byggepladsfaciliteter 

3.1 Materialer leveret af kunden skal leveres rettidigt og i overensstemmelse med aftalte tidsplaner. 

3.2 Tegninger, tekniske specifikationer og andre tekniske dokumenter, der er nødvendige for Arbejdets udførelse, skal - medmindre andet er aftalt – være godkendt til 

byggeri (AFC) på tidspunktet for indgåelsen af Kontrakten. 

3.3 Materialer leveret af kunden skal afleveres på en adresse, som bestemmes af TRESS og skal ved levering til TRESS være ledsaget af alle relevante certifikater og 

installationsvejledninger mv. 

3.4 Såfremt Arbejdet omfatter opførelse og installation på kundens adresse ("Byggepladsen"), skal følgende stilles gratis til rådighed for TRESS i det omfang, at det er 

hensigtsmæssigt for TRESS’ udførelse af Arbejdet: 

 

• Fri og uhindret adgang til Byggepladsen 

• Velfærdsfaciliteter til TRESS’ personale 

• Befæstede arealer til opbevaring af materialer 

• Strøm inkl. fordelingstavler og stikkontakter tæt på arbejdsområder 

• Drikkevand og vand til trykprøvning (hvis relevant) 

• Trykluftforsyning. 

 

3.5 I tilfælde af TRESS skal foretage gravearbejder er kunden forpligtet til at indhente ledningstegninger af enhver art, oplysninger om jordbundsforhold og eventuelle 

byggetilladelser. Kunden bærer det fulde ansvar for at tegningerne og oplysningerne er retvisende i enhver henseende. 

 

4. Leveringstid 

4.1 Tidspunktet for levering ("Leveringstiden") skal være baseret på gensidig aftale mellem TRESS og kunden. 

4.2 Leveringstiden anses for overholdt, når levering har fundet sted i overensstemmelse med bestemmelserne i pkt. 5.2 og 5.3 uden væsentlige mangler inden for den 

aftalte tidsplan. 

4.3 Leveringstiden udskydes og kunden afholder de dermed forbundne omkostninger for TRESS, såfremt: 

 

• Materialer leveret af kunden, jf. pkt. 3, er forsinket (tegninger godkendt til byggeri (AFC), materialer, osv.) 

• Afleveringen af Arbejdet er forsinket af grunde, som TRESS ikke er ansvarlig for. 

 

4.4 Leveringstiden udskydes ligeledes, såfremt TRESS er forhindret i at fuldføre Arbejdet inden for aftalte Leveringstid på grund af force majeure eller andre omstændigheder 

udenfor TRESS’ kontrol. Leveringstiden udskydes i en periode svarende til forhindringens varighed, idet der dog indregnes en rimelig opstartsperiode. 

 

5. Leveringsbetingelser 

5.1 Arbejdet henligger for kundens risiko, fra det øjeblik Arbejdet er leveret. Arbejdet kan enten indebære levering af varer, jf. pkt. 5.4, eller levering af andre arbejder og 

tjenesteydelser, jf. pkt. 5.5. 

5.2 Leverings sker normalt indenfor 1-3 arbejdsdage. 

5.3 TRESS tager forbehold for restordrer ved udsolgte varer samt for restordrer grundet forsinkelser fra TRESS’ leverandører. I tilfælde af restordre, vil kunden modtage 

besked om forventet leveringstidspunkt. 

5.4 Levering af varer, herunder delleverancer, foretages ab lager i overensstemmelse med Incoterms 2010. Dette gælder også, selvom TRESS har påtaget sig accessoriske 

forpligtelser såsom forsendelse eller levering. 

5.5 Levering af andre arbejder og tjenesteydelser anses for udført, når aflevering har fundet sted i overensstemmelse med det nedenfor anførte: 

 

• Aflevering finder sted ved afslutningen af montagearbejde, medmindre der konstateres væsentlige mangler under en af kunden ønsket afleveringsforretning, i hvilket 

tilfælde der indkaldes til en ny afleveringsforretning, der afholdes, når TRESS skriftligt har meddelt kunden, at afhjælpning har fundet sted. Kunden har ikke ret til at 

afvise aflevering på grund af ikke-væsentlige mangler, forudsat at TRESS udtrykkeligt accepterer TRESS’ forpligtelse til at afhjælpe manglen. 

• Såfremt aflevering ikke finder sted på grund af omstændigheder, som TRESS ikke er ansvarlig for, skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at 

have fundet sted 10 arbejdsdage efter det angivne forventede tidspunkt for Arbejdets afslutning. 

• Endvidere skal aflevering (og dermed risikoens overgang til kunden) anses for at have fundet sted, såfremt kunden tager Arbejdet helt eller delvist i brug. 

 

5.6 Delvise leverancer eller tjenesteydelser er tilladt, medmindre andet udtrykkeligt er skriftligt aftalt. 
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6. Ejendomsforbehold 

6.1 TRESS bevarer ejendomsretten til Arbejdet, indtil alle udestående fordringer er afregnet, især det specifikke mellemværende, som kan henføres til forretningsforholdet 

mellem TRESS og kunden. TRESS er berettiget til på kundens regning at forsikre Arbejdet mod tyveri, beskadigelse, brand, vand og andre skader, medmindre kunden 

påviseligt har tegnet en sådan forsikring. 

6.2 Såfremt kunden misligholder Kontrakten, herunder navnlig i tilfælde af manglende betaling, har TRESS ret til at tilbagetage det leverede Arbejde efter at have sendt en 

skriftlig påmindelse. Dette anses ikke som ophævelse af Kontrakten. Kunden er forpligtet til straks at informere TRESS om alle forhold, som påvirker 

ejendomsforbeholdet, navnlig udlæg i ejendom eller faktiske indgreb i ejendomsforbeholdet. 

 

7. Undersøgelsespligt, reklamation og mangler 

7.1 Kunden er forpligtet til straks efter modtagelsen af en leverance at undersøge det leverede for fejl og mangler samt kvantitetsmangler. 

7.2 Det påhviler kunden at reklamere straks og senest 8 dage efter, at en mangel ved de Arbejder, herunder mængdedifferencer, er eller burde have været opdaget. 

Reklamation skal dog altid ske senest 6 måneder efter leveringen. 

7.3 Kunden skal straks efter konstateringen af eventuelle mangler skriftligt meddele dette til TRESS og i detaljer beskrive arten og omfanget af manglen. 

7.4 Kunden skal, i samarbejde med TRESS, give TRESS den fornødne tid og mulighed for at udføre alle afhjælpningsaktiviteter, som TRESS anser for nødvendige. I tilfælde af 

kundens undladelse heraf fritages TRESS for ansvaret for manglerne i enhver henseende. 

 

8. Returvarer og refusion 

8.1 Returnering af varer kan kun ske efter udtrykkelig og skriftlig aftale med en medarbejder hos TRESS og enhver returnering skal ske i original og ubrudt emballage. 

8.2 Specialvarer, tilvirkede varer og bestillingsvarer tages ikke retur. 

8.3 Eventuel refusion foregår ved bankoverførsel. I tilfælde af aftale om refusion skal der vedlægges kopi af faktura, samt bankoplysninger; i form af registrerings- og 

kontonummer. 

 

9. Ansvar og begrænsning heraf 

9.1 TRESS erstatter kun dokumenterede, direkte tab. 

9.2 TRESS er ikke ansvarlig for driftstab, følgeskader eller andet indirekte tab. 

9.3 I tilknytning til ovenstående præciseres det, at kunden er ansvarlig for at undersøge og sikre, at de af TRESS leverede Arbejder kan anvendes som forudsat, og at TRESS 

således under ingen omstændigheder kan gøres ansvarlig for eventuelle følgeskader. Tilsvarende gælder det, at kunden skal friholde TRESS, såfremt tredjemand kan 

rette krav mod TRESS som følge af sådanne følgeskader. 

9.4 TRESS’ eventuelle ansvar forbundet med en leverance er i enhver henseende begrænset til et beløb svarende til købesummen for den pågældende leverance. 

 

10. Kundens insolvens 

10.1 Såfremt kunden går i betalingsstandsning eller kunden eller en af dennes kreditorer fremsætter begæring om, at kunden tages under insolvensbehandling, eller kunden 

tages under insolvensbehandling eller at insolvensbehandling afvises som følge af utilstrækkelige aktiver, kan TRESS, uden at dette berører TRESS’ øvrige juridiske eller 

kontraktlige rettigheder, ophæve Kontrakten uden varsel og kræve øjeblikkelig tilbagelevering af de leverede varer, jf. pkt. 6. 

 

11. Force majeure 

11.1 TRESS friholdes for enhver forpligtelse til at foretage levering, i det omfang TRESS er blevet forhindret i at opfylde sine forpligtelser af årsager, som ligger uden for TRESS’ 

kontrol, og som var uforudseelige på tidspunktet for Kontraktens indgåelse ("Force Majeure"). 

11.2 Force Majeure omfatter, men er ikke begrænset til: 

 

• Krig, terror og hærværk 

• Naturkatastrofer og usædvanlige vejrforhold, herunder stormvejr, regn, sne, osv. 

• Driftsafbrydelser på Byggepladsen af enhver art, som forsinker eller afbryder Arbejdet 

• Brand 

• Mangel på materialer og energiforsyning 

• Strejke og lovlig lockout. 

 

12. Persondata 

12.1 TRESS registrerer oplysninger om kunder, der i enhver henseende behandles fortroligt og ikke videregives til 3. mand, medmindre videregivelse er nødvendig for 

opfyldelse af Kontrakten. 

 

13. Lovvalg og værneting 

13.1 Alle juridiske spørgsmål, der måtte opstå mellem TRESS og kunden, er underlagt dansk ret, bortset fra dansk international privatret. 

13.2 Enhver tvist, der udspringer af eller i forbindelse med denne Kontrakt, herunder tvister vedrørende eksistensen, gyldigheden eller ophøret heraf, skal afgøres ved de 

danske domstole med retten i Kolding som værneting i 1. instans. 

 

14. Generelle bestemmelser 

14.1 Kunden kan ikke uden TRESS’ skriftlige samtykke overdrage kundens kontraktmæssige rettigheder i henhold til Kontrakten til tredjemand. 

14.2 Såfremt en eller flere bestemmelser i Kontrakten ikke kan håndhæves, fordi de strider mod gældende lov eller af anden årsag betragtes som ikke acceptable, skal dette 

ikke påvirke gyldigheden af de øvrige bestemmelser i Kontrakten. 
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17) Sparta - Kastegård



P r o j e kt b e s k r i v e ls e 

Hvad s g e s  der t il ? 

I O p g r a d e r i n g 

Titel pà p r o j e kt 

I Renovering/opgradering af 0sterbro Stadions K as t e g â r d 

Beskrivelse af projekt (max. 2000 te e n ) 

0sterbro Stadions Kastegârd der er placeret i F l l e d p a r k e n / K l o s t e r f l l e d . 

Kastegàrden blev under dens o p f r e l s e  fejlagtigt ikke godkendt. Vi har fàet m à l t 

den op af en certificeret landmàler, Arkildsgaard Aps, der d e s v r r e  er nàet fr e m 

til, at den har lidt for stort fald. Det k r v e r  derfor en tilretning for at den k a n 

godkendes. Pt stâr vi derfor i den situation at vi udelukkende kan a f h o l d e 

konkurrencer inde pà s t e r b r o  Stadion, hvilket ikke er gavnligt for g r s t p p e t  o g 

k r v e r  meget ekstra arbejde for greenkeeperne. Herti l kommer ogsà at d e n 

n u v r e n d e  l s n i n g  er mangelfuld i det daglige brug - dels burets b e s k a ff e n h e d , 

burets underlag, manglende mulighed for kuglestd og spydkast (kun t r n i n g ) . 

Generelt er omrâdet meget lille af en kastegàrd at v r e ,  sà det er de muliges k u n s t 

at fâ plads til en velfungerende kastegârd til aktiviteter for b r n  og unge s a m t 

e l i teudvere.  Arkildsgaard er kommet med det bedst mulige bud pâ e n 

renovering/opgradering af kastegàrden (se v e d h f t n i n g ) .  Herti l kommer der o g s â 

et n s k e  om at kunne belyse omrâdet om aftenen/ vinteren. Det vill nemt k u n n e 

laves med n u v r e n d e  standere fra kunstgrsbanen (med t n d / s l u k  f u n kt i o n ) . 

Adresse for p r o j e kte t 

I Gunnar Nu Hansens Plads - F l l e d p a r k e n 

Hvem ejer l o ka t i o n e n ? 

I Krabenhavns K o m m u n e 

Er der givet tilladelse til projektet af ejer af l o ka t i o n e n ? 

Hvilke i d r t s g r e n e  kan faciliteten bruges t il ? 

l d r ts g r e n e 
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Hvilke positive effekter har projektet for hhv. lokalområdet og b r u g e r n e ? 

I Forbedring af træningsmuligheder og aflastning af brug af Østerbro S t a d i o n 

Hvor mange brugere forventes at benytte faciliteten u g e n t l i gt ? 

I o p t i l 4 0 0 

Hvor mange af disse brugere er under 25 å r ? 

 
90 % 

Beskriv ansøgers tilknytning og evt. eksisterende aktiviteter i p ro j e kt e ts 
l o ka l o m rå d e 

SpartaAtletik er sammen med KIF bruger af kastegården. S p a r t a A tl e t i k e r 

Danmarks største atletik k l u b 

Budget og t i d s p l a n 
Projektets samlede a n læ g s u d g i ft e r 

I 1 5 0 0 0 0 0 

Hvilket beløb ansøges der o m ? 

I 1 5 0 0 0 0 0 

Er projektet klar til at blive sat gang eller mangler der afklaring på dele a f 
p ro j e kt e t ? 

Startdato for a n læ g s p r o j e kt 

I 0 2 - 1 0 - 2 0 2 3 

Slutdato for a n l æ g s p r o j e kt 

I 0 1 - 1 2 - 2 0 2 3 

Vedhæft f il e r 
• Sparta Udendørs Kastegaard alternativ 1 T il b u d s b r e v . p d f 

• Sparta Udendørs Kastegaard pr imær - T il b u d s b r e v . p d f 

• sparta kastegaard 13 marts 23_07 alternativ 1 - M o d e l. p d f 

• sparta kastegaard 13 marts 2 0 2 3 _ 0 2 - M o d e l. p d f zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Sparta Atletik og Motion
Carsten Bomme
Gunnar Nu Hansens Plads 11
2400 København Ø

13. marts 2023

Tilbud på Sparta kastegaard

Hermed fremsendes udkast til tilbud på kastegaard til Sparta Atletik og Motion primær model.
Tilbuddet gives som fast pris, med de nedenfor anførte forbehold og tidligere afgivne informationer.
Vi tager forbehold for leverandørprisstigninger i denne tid.

Delene opsættes efter nærmere aftale og tegningsmateriale i arealet op til Gunnar Nu Hansens
Plads i den hegnede kastegaard.

Forudsætninger er fri adgang til arealet inkl. til- og adgangsveje dertil. Vi afspærrer ikke til- og
adgangsveje og forudsætter at eksisterende hegn rækker til opgaven.

Bemærkninger:
- Der er ikke planlagt udlægning af køreplader, men at vi kan køre frit på grusvejen ned til området.
- Der er indlagt en opmåling og afsætning for bur og kasteringe.
- Jord udgraves til både ringe, fundamenter men også belægning. Jorden bliver læsset af i bunker
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på anvist sted på matriklen med dumper, men vi har ikke indregnet andet, da vi ikke ved hvad I vil
med dette. Det er relativt omkostningstungt at flytte jord fra matriklen.

Hammer-/Discus:
- Fundamenterne udføres jf. vedhæftede tegning fra producentens anvisning, og indstøbes efter en
speciel støbeskabelon/edderkop, som anvendes til netop dette formål, så de placeres korrekt.
- Eksisterende belægning fjernes - vi forudsætter at det blot er en udstøbt E-layer, som ikke vil
holde så lang tid, udlagt på grusbærelag.
- Den nye belægning i og udenfor buret trækkes helt ud på den anden side af buret, så vingerne og
nettet ikke ligger og "sopper" på jorden og bliver ødelagt. Det er vigtigt med sådan et bur at
nettet sænkes efter brug, for at belaste det mindst muligt i vinden. De steder de ikke har
belægning fortryder dette, da det bliver en pladdermark og er svær at vedligeholde. Der skal
ligeledes opstreges linier ved ringen, som skal hæfte på noget fast. Selve området indeholder ca.
250m2 kunststof, der dog afvander ud til siderne uden indlagt dræn.
- Vi opsætter kasteburet vha. en speciel godkendt kranarm bygget på vores maskine - netop til
disse formål. Herudover med personlift til manden, der monterer i højden. Så dette foregår
sikkerhedsmæssigt forsvarligt.

Spydkast:
- Spydkast etableres som anvist på tegning.
- Der udføres en vandtæt belægning, der består af kantsten, grusbærelag, PU bundne sten og
herefter kunstbelægning. Selve tilløbet er kortere end reglerne tilskriver og bredden er ligeledes
mindre.
- Vi opsætter kantsten her med afdræning ned i noget ral, da det principielt er udenfor den
nuværende kastegård, og derfor skal der ikke opstå noget tvivl fra kommunens side.

Kuglestød:
- Vi laver et areal svarende til tegningen.
- Så har jeg lagt 2 ringe ned med stopplanke, således at disse to ringe - uafhængigt af hinanden
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har sit eget konkurrenceområde.

Hvad får man når man indgår aftale med Arkilsgaard?
- Vi kan hjælpe Jer med tekniske spørgsmål ift. atletikstadions.
- Vi udfører selv alle dele af arbejdet.
- Vi har mange års erfaring i dette.
- Vi har udført næsten alle nyere anlæg i Danmark de sidste år, formentlig grundet vi er et dansk
firma, men også fordi vi ofte fungerer med rådgivning til kunden.
- Vi har selv alle maskiner til at lave anlæggene og samtidig har vi selv maskinerne til at hjælpe
med vedligeholdelse efterfølgende, og er altså ikke kun en salgsmellemled som andre virksomheder.
- I kender os, og forhåbentligt ved I at vi står for en fornuftig kvalitet.
- Vi mener selv at vi har fornuftige priser, som gør at I får et fornuftigt resultat og vi kan have en
fornuftig forretning ved det. Det er samtidig den bedste garanti for at vi efterfølgende er i
markedet til at kunne hjælpe Jer fremover.
- Vores medarbejdere er tilfredse og bliver behandlet efter danske forhold. da vi har overenskomst
med 3F.

Vigtig information:
Ingen information fra dette tilbud med tilhørende opmålinger må videregives til et andet firma eller
på anden måde overdrages til information til andre firmaer. Vi bruger tid og ressourcer på at
komme forbi anlæggene jævnligt og indmåle dem og vurdere tilstanden for at rådgive bedst muligt.
Vi syntes ikke det er rimeligt at disse informationer viderebringes til et andet handelsfirma, der blot
prissætter ud fra vores oplysninger for at komme med den billigste pris. Det håber vi at I har
forståelse for, at dette er en af vores serviceydelser som man får, når man samarbejder med
Arkilsgaard.
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Samlet pris: Kr. 1.182.738,00 ekskl. moms

Forbehold for tilbuddet og kontrakt:

Hvis tilbuddet kan accepteres, bedes du/I returnere nærværende brev i underskrevet stand (navn
og dato på linjen nedenfor).

Med venlig hilsen,
Henrik Jørgensen

Arkilsgaard Aps
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads 108.600,00

Opbrydning af gammelt kastebur 37.416,00

Optagning af gammelt kunstbelægning
(E-layer) - kasteringene bliver liggende

24.160,00

Etablering af 224m2 kunstbelægning im-
permeabel på grusbærelag trafikklasse T1
på frostsikker bund (forudsat genbrug
bund)

298.363,00

Etablering af nyt kastebur 264.242,00

Etablering af tilløbsbane til spydkast 2,8
x 20 m med låge

239.980,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (286
m2)

196.142,00

Opstregninger/opmålinger 13.835,00

Totalsum 1.182.738,00

Moms (25%) 295.684,50

Totalsum inkl. moms 1.478.422,50
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads

Anstilling 6.510,00

Afrigning 6.510,00

Drift af arbejdsplads 67.680,00

Fragt af dele fra leverandør 24.150,00

Opsætning og nedtagning af byggeplad-
shegn

3.750,00

108.600,00

Opbrydning af gammelt kastebur

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Betonhammer til gravemaskine 4.200,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Betongebyr 1.056,00

Affaldsgebyr net 550,00

Affaldsgebyr metal 1.650,00

37.416,00
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Nr Tekst Salgspris

Optagning af gammelt kunstbelægning (E-layer) - kasteringene bliver liggende

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.120,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Affaldsgebyr kunstbelægning 11.000,00

24.160,00

Etablering af 224m2 kunstbelægning impermeabel på grusbærelag trafikklasse T1 på frostsikker bund (forudsat genbrug bund)

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

53.124,00

Etablering af stenral på ydersiden som af-
dræning (som faskine, 0,3m dyb, 0,6m
bred)

17.135,00

Etablering af 60mm PU bundet stenbære-
lag

101.767,00

Etablering af basislag i kunststof 38.132,00

Etablering af pore sealer 20.380,00

Etablering af flydelag 67.825,00

298.363,00
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Nr Tekst Salgspris

Etablering af nyt kastebur

Afsætning af ny kastering med korrekt
kote samt 10 fundamenter

3.533,00

Udgravning til 10 fundamenter samt
15x10m belægning (jord forbliver på ma-
trikel)

21.560,00

Etablering af faskine udenfor belægnin-
gen til afvanding af kastering

7.278,00

Indstøbning af 10 bøsninger fundamenter
0,8x0,8x1,0m

40.954,00

Etablering af Ø250 diskuskastering med
indlæg for hammerkast

60.523,00

Levering og opsætning af kastebur til
hammerkast

130.394,00

264.242,00

Etablering af tilløbsbane til spydkast 2,8 x 20 m med låge

Udgravning af til arealet trafikklasse T1
frostsikker bund (3,32 m x 21,0 m x 0,4m
= ca. 70 m2 + 0,5m ral = 80m2)

10.780,00

Etablering af 12 cm bærelagsgrus 15.585,00

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

48.506,00
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Nr Tekst Salgspris

Etablering af stenral på ydersiden som
bund for fliser til afdræning (som faskine,
0,3m dyb, 0,6m bred)

9.574,00

Lægning af flise på ydersiden af kantsten,
for at imødegå ukrudt og hen over faskine

5.952,00

Etablering af 60mm PU bundet stenbære-
lag

56.456,00

Etablering af kunststofbelægning Hercu-
lan SR Sprint med forstærket ende (8 m)

72.132,00

Etablering af låge i hegn 3m bred 20.995,00

239.980,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (286 m2)

Udgravning af arealet 32.340,00

Etablering af nyt bærelag i landingsom-
rådet 12+10

76.120,00

Etablering af kant med 4"x4" trykim-
prægneret træ som opfang

15.520,00

Etablering af 2 fastmonterede kasteringe 72.162,00

196.142,00
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Nr Tekst Salgspris

Opstregninger/opmålinger

Opstregning af linier ved kasteringen
hammer og discus

4.554,00

Opmålingsrapport til brug for certificering 9.281,00

13.835,00

Totalsum 1.182.738,00

Moms (25%) 295.684,50

Totalsum inkl. moms 1.478.422,50
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads

Anstilling

Arbejdsløn, montørtimer 3.920,00

Scania med blokvogn 1.750,00

Bil med trailer 840,00

Afrigning

Arbejdsløn, montørtimer 3.920,00

Scania med blokvogn 1.750,00

Bil med trailer 840,00

Drift af arbejdsplads

Arbejdsløn, montørtimer 9.800,00

Bil 7.000,00

Diæter 50.880,00

Fragt af dele fra leverandør 24.150,00

Opsætning og nedtagning af byggeplad-
shegn

3.750,00

108.600,00

Opbrydning af gammelt kastebur

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Bygaden 30, 4261 Dalmose Telefon +45 27582275 CVR. nr. 35868291
info@arkilsgaard.dk



Nr Tekst Salgspris

Betonhammer til gravemaskine 4.200,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Betongebyr 1.056,00

Affaldsgebyr net 550,00

Affaldsgebyr metal 1.650,00

37.416,00

Optagning af gammelt kunstbelægning (E-layer) - kasteringene bliver liggende

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.120,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Affaldsgebyr kunstbelægning 11.000,00

24.160,00

Etablering af 224m2 kunstbelægning impermeabel på grusbærelag trafikklasse T1 på frostsikker bund (forudsat genbrug bund)

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 9.120,00
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Nr Tekst Salgspris

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

3.600,00

Havekantsten 3.780,00

Sætmålsbeton, C20/25, Dmaks 32mm,
sætmål 40-120mm

12.437,50

Sten Dmaks 16mm 862,50

Co2 tillæg 462,50

Energitillæg 2.375,00

Miljø tillæg 875,00

Vintertillæg 16/11-15/3 812,50

Aflæsning med transportbånd (be-
tonkanonen kører helt ned til buret)

1.362,50

Planlagt forlænget pladstid pr. 15min 950,00

Håndtering af restbeton pr. påbegyndt
m3

806,25

Etablering af stenral på ydersiden
som afdræning (som faskine, 0,3m
dyb, 0,6m bred)

Arbejdsløn, montørtimer 7.350,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.360,00

Weidemann 2070 850,00

Stor pladevibrator 850,00

Stenral 6.037,50

Geotekstil 687,70
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Nr Tekst Salgspris

Etablering af 60mm PU bundet sten-
bærelag

Arbejdsløn, montørtimer 31.360,00

SMG Planomatic P928 med sensorkit 2.560,00

Lille generator 700,00

Stor PU blandemaskine 8.000,00

Ovntørrede sten 24.937,50

223343 Herculan RB-N, 215 kg tromle 34.209,00

Etablering af basislag i kunststof

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

SMG Planomatic P928 med sensorkit 2.560,00

Lille generator 700,00

SMG Mixmatic M2402 640,00

SBR 5.520,00

223343 Herculan RB-N, 215 kg tromle 13.032,00

Etablering af pore sealer

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Beba Mixer 800,00

Lille generator 350,00

901717 Herculan EG130 Part B - 21 kg A + 4
kg package

10.597,50

EPDM dust 792,00

Etablering af flydelag

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00
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Nr Tekst Salgspris

Beba Mixer 800,00

Lille generator 350,00

708520/908520 Herculan SR160 color RED - Set of
A+B - 25 kg total

21.555,00

EPDM, Stargum, RED, RAL 3016, 1.0-
3.5mm

21.600,00

298.363,00

Etablering af nyt kastebur

Afsætning af ny kastering med kor-
rekt kote samt 10 fundamenter

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 997,50

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

Bil 735,00

Udgravning til 10 fundamenter samt
15x10m belægning (jord forbliver på
matrikel)

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Hydrema dumper 2.240,00

Weidemann 2070 1.400,00

Etablering af faskine udenfor
belægningen til afvanding af kaster-
ing
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Nr Tekst Salgspris

Arbejdsløn, montørtimer 3.675,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 680,00

Hydrema dumper 680,00

Faskine 1.380,00

Rørfittings 632,50

Geotekstil 230,00

Indstøbning af 10 bøsninger funda-
menter 0,8x0,8x1,0m

Arbejdsløn, montørtimer 11.760,00

"Edderkop" skabelon for kastebur for
korrekt placering af bøsninger

1.750,00

Sætmålsbeton, C20/25, Dmaks 32mm,
sætmål 40-120mm

12.437,50

Sten Dmaks 16mm 862,50

Co2 tillæg 462,50

Energitillæg 2.375,00

Miljø tillæg 875,00

Vintertillæg 16/11-15/3 812,50

Aflæsning med transportbånd (be-
tonkanonen kører helt ned til buret)

1.362,50

Planlagt forlænget pladstid pr. 15min 950,00

Håndtering af restbeton pr. påbegyndt
m3

806,25

Bøsninger 10 stk 6.500,00
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Nr Tekst Salgspris

Etablering af Ø250 diskuskastering
med indlæg for hammerkast

60.523,00

Levering og opsætning af kastebur til
hammerkast

Arbejdsløn, montørtimer 11.760,00

Takeuchi TB290 gravemaskine med
speciel kranarm til kastebur

1.120,00

Personlift 3.000,00

Helo art. L01633 hammerkastebur 93.612,22

Helo art. N00633 net til hammerkaste-
bur

18.115,50

Helo art. N00622 optrækningssystem,
manuelt

1.579,50

Helo art. N00636 sandsække, UV, 9 stk 1.206,62

264.242,00

Etablering af tilløbsbane til spydkast 2,8 x 20 m med låge

Udgravning af til arealet trafikklasse
T1 frostsikker bund (3,32 m x 21,0
m x 0,4m = ca. 70 m2 + 0,5m ral
= 80m2)

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.120,00

Hydrema dumper 1.120,00

Weidemann 2070 700,00
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Nr Tekst Salgspris

Jordhåndteringsgebyr (prissat bliver på
matrikel)

0,00

Etablering af 12 cm bærelagsgrus

Arbejdsløn, montørtimer 7.350,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.360,00

Weidemann 2070 850,00

Stor pladevibrator 850,00

Stabilgrus 0-32 klasse 2, leveret 5.175,00

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 9.120,00

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

3.600,00

Havekantsten 3.000,00

Sætmålsbeton, C20/25, Dmaks 32mm,
sætmål 40-120mm

9.950,00

Sten Dmaks 16mm 690,00

Co2 tillæg 370,00

Energitillæg 1.900,00

Miljø tillæg 700,00

Vintertillæg 16/11-15/3 650,00

Aflæsning med transportbånd (be-
tonkanonen kører helt ned til buret)

1.090,00
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Nr Tekst Salgspris

Planlagt forlænget pladstid pr. 15min 950,00

Håndtering af restbeton pr. påbegyndt
m3

806,25

Etablering af stenral på ydersiden
som bund for fliser til afdræning
(som faskine, 0,3m dyb, 0,6m bred)

Arbejdsløn, montørtimer 3.675,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 680,00

Weidemann 2070 425,00

Stor pladevibrator 425,00

Stenral 4.025,00

Geotekstil 343,85

Lægning af flise på ydersiden af
kantsten, for at imødegå ukrudt og
hen over faskine

Arbejdsløn, montørtimer 3.675,00

Fliser 15x20x6 cm 2.277,00

Etablering af 60mm PU bundet sten-
bærelag

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

SMG Planomatic P928 med sensorkit 1.280,00

Lille generator 350,00

SMG Mixmatic M2402 640,00

Ovntørrede sten 15.000,00

223343 Herculan RB-N, 215 kg tromle 22.806,00
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Nr Tekst Salgspris

Weidemann 2070 700,00

Etablering af kunststofbelægning
Herculan SR Sprint med forstærket
ende (8 m)

Etablering af basislag uden primer (sid-
ste 8 m med EPDM)

33.694,70

Etablering af poresealer 8.273,00

Etablering af flydelag 30.164,25

Etablering af låge i hegn 3m bred

Arbejdsløn, montørtimer 5.145,00

Weidemann 2070 850,00

Låge 3m bred monteret 15.000,00

239.980,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (286 m2)

Udgravning af arealet

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 3.360,00

Hydrema dumper 3.360,00

Weidemann 2070 2.100,00

Jordhåndteringsgebyr (prissat bliver på
matrikel)

0,00

Etablering af nyt bærelag i landing-
sområdet 12+10
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Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Weidemann 2070 1.400,00

Valsetog 3.360,00

DBU/GAB grus 12 cm 24.000,00

Betonsand 0/4 10 cm 21.600,00

Etablering af kant med 4"x4"
trykimprægneret træ som opfang

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Trykimprægneret træ 4"x4" 4.680,00

Spyd til nedramning i jorden 3.000,00

Etablering af 2 fastmonterede kas-
teringe

Etablering af faskine udenfor belægnin-
gen til afvanding af kastering

14.555,00

Etablering af 2 stk Ø2135 kuglestød-
sringe

57.607,40

196.142,00

Opstregninger/opmålinger

Opstregning af linier ved kasteringen
hammer og discus

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 1.995,00
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702910/902910 Herculan GLP-Spray White SET A+B
- 5 kg

700,20

Solvent 58,80

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

Opmålingsrapport til brug for certifi-
cering

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 7.481,25

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

13.835,00

Totalsum 1.182.738,00

Moms (25%) 295.684,50

Totalsum inkl. moms 1.478.422,50
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Sparta Atletik og Motion
Carsten Bomme
Gunnar Nu Hansens Plads 11
2400 København Ø

13. marts 2023

Tilbud på Sparta kastegaard

Hermed fremsendes udkast til tilbud på kastegaard til Sparta Atletik og Motion alternativ model.
Tilbuddet gives som fast pris, med de nedenfor anførte forbehold og tidligere afgivne informationer.
Vi tager forbehold for leverandørprisstigninger i denne tid.

Delene opsættes efter nærmere aftale og tegningsmateriale i arealet op til Gunnar Nu Hansens
Plads i den hegnede kastegaard.

Forudsætninger er fri adgang til arealet inkl. til- og adgangsveje dertil. Vi afspærrer ikke til- og
adgangsveje og forudsætter at eksisterende hegn rækker til opgaven.

Bemærkninger:
- Der er ikke planlagt udlægning af køreplader, men at vi kan køre frit på grusvejen ned til området.
- Der er indlagt en opmåling og afsætning for bur og kasteringe.
- Jord udgraves til både ringe, fundamenter men også belægning. Jorden bliver læsset af i bunker
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på anvist sted på matriklen med dumper, men vi har ikke indregnet andet, da vi ikke ved hvad I vil
med dette. Det er relativt omkostningstungt at flytte jord fra matriklen.

Hammer-/Discus:
- Fundamenterne udføres jf. vedhæftede tegning fra producentens anvisning, og indstøbes efter en
speciel støbeskabelon/edderkop, som anvendes til netop dette formål, så de placeres korrekt.
- Eksisterende belægning fjernes - vi forudsætter at det blot er en udstøbt E-layer, som ikke vil
holde så lang tid, udlagt på grusbærelag.
- Den nye belægning i og udenfor buret trækkes helt ud på den anden side af buret, så vingerne og
nettet ikke ligger og "sopper" på jorden og bliver ødelagt. Det er vigtigt med sådan et bur at
nettet sænkes efter brug, for at belaste det mindst muligt i vinden. De steder de ikke har
belægning fortryder dette, da det bliver en pladdermark og er svær at vedligeholde. Der skal
ligeledes opstreges linier ved ringen, som skal hæfte på noget fast. Selve området indeholder ca.
250m2 kunststof, der dog afvander ud til siderne uden indlagt dræn.
- Vi opsætter kasteburet vha. en speciel godkendt kranarm bygget på vores maskine - netop til
disse formål. Herudover med personlift til manden, der monterer i højden. Så dette foregår
sikkerhedsmæssigt forsvarligt.

Spydkast:
- Spydkast etableres som anvist på tegning i tilknytning til hammer.
- Der udføres en vandtæt belægning, der består af kantsten, grusbærelag, PU bundne sten og
herefter kunstbelægning. Selve tilløbet er kortere end reglerne tilskriver og bredden er ligeledes
mindre.
- Vi opsætter kantsten her med afdræning ned i noget ral, da det principielt er udenfor den
nuværende kastegård, og derfor skal der ikke opstå noget tvivl fra kommunens side.

Kuglestød:
- Vi laver et areal svarende til tegningen.
- Så har jeg lagt 2 ringe ned med stopplanke, således at disse to ringe - uafhængigt af hinanden
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har sit eget konkurrenceområde.

Hvad får man når man indgår aftale med Arkilsgaard?
- Vi kan hjælpe Jer med tekniske spørgsmål ift. atletikstadions.
- Vi udfører selv alle dele af arbejdet.
- Vi har mange års erfaring i dette.
- Vi har udført næsten alle nyere anlæg i Danmark de sidste år, formentlig grundet vi er et dansk
firma, men også fordi vi ofte fungerer med rådgivning til kunden.
- Vi har selv alle maskiner til at lave anlæggene og samtidig har vi selv maskinerne til at hjælpe
med vedligeholdelse efterfølgende, og er altså ikke kun en salgsmellemled som andre virksomheder.
- I kender os, og forhåbentligt ved I at vi står for en fornuftig kvalitet.
- Vi mener selv at vi har fornuftige priser, som gør at I får et fornuftigt resultat og vi kan have en
fornuftig forretning ved det. Det er samtidig den bedste garanti for at vi efterfølgende er i
markedet til at kunne hjælpe Jer fremover.
- Vores medarbejdere er tilfredse og bliver behandlet efter danske forhold. da vi har overenskomst
med 3F.

Vigtig information:
Ingen information fra dette tilbud med tilhørende opmålinger må videregives til et andet firma eller
på anden måde overdrages til information til andre firmaer. Vi bruger tid og ressourcer på at
komme forbi anlæggene jævnligt og indmåle dem og vurdere tilstanden for at rådgive bedst muligt.
Vi syntes ikke det er rimeligt at disse informationer viderebringes til et andet handelsfirma, der blot
prissætter ud fra vores oplysninger for at komme med den billigste pris. Det håber vi at I har
forståelse for, at dette er en af vores serviceydelser som man får, når man samarbejder med
Arkilsgaard.
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Samlet pris: Kr. 989.579,00 ekskl. moms

Forbehold for tilbuddet og kontrakt:

Hvis tilbuddet kan accepteres, bedes du/I returnere nærværende brev i underskrevet stand (navn
og dato på linjen nedenfor).

Med venlig hilsen,
Henrik Jørgensen

Arkilsgaard Aps
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads 108.600,00

OPTION: Opbrydning af gammelt kaste-
bur

37.416,00

OPTION: Optagning af gammelt kunst-
belægning (E-layer) - kasteringene bliver
liggende

24.160,00

Etablering af 230m2 kunstbelægning im-
permeabel på grusbærelag trafikklasse T1
på frostsikker bund

345.184,00

Etablering af nyt kastebur 264.242,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (330
m2 grusbærelag og 81 m2 beton)

196.142,00

Opstregninger/opmålinger 13.835,00

Totalsum 989.579,00

Moms (25%) 247.394,75

Totalsum inkl. moms 1.236.973,75
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads

Anstilling 6.510,00

Afrigning 6.510,00

Drift af arbejdsplads 67.680,00

Fragt af dele fra leverandør 24.150,00

Opsætning og nedtagning af byggeplad-
shegn

3.750,00

108.600,00

OPTION: Opbrydning af gammelt kastebur

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Betonhammer til gravemaskine 4.200,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Betongebyr 1.056,00

Affaldsgebyr net 550,00

Affaldsgebyr metal 1.650,00

37.416,00
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OPTION: Optagning af gammelt kunstbelægning (E-layer) - kasteringene bliver liggende

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.120,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Affaldsgebyr kunstbelægning 11.000,00

24.160,00

Etablering af 230m2 kunstbelægning impermeabel på grusbærelag trafikklasse T1 på frostsikker bund

Afgravning af areal til trafikklasse T1 på
frostsikker bund

11.770,00

Etablering af grusbærelag til trafikklasse
T1

35.051,00

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

53.124,00

Etablering af stenral på ydersiden som af-
dræning (som faskine, 0,3m dyb, 0,6m
bred)

17.135,00

Etablering af 60mm PU bundet stenbære-
lag

101.767,00

Etablering af basislag i kunststof 38.132,00

Etablering af pore sealer 20.380,00

Etablering af flydelag 67.825,00
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Nr Tekst Salgspris

345.184,00

Etablering af nyt kastebur

Afsætning af ny kastering med korrekt
kote samt 10 fundamenter

3.533,00

Udgravning til 10 fundamenter samt
15x10m belægning (jord forbliver på ma-
trikel)

21.560,00

Etablering af faskine udenfor belægnin-
gen til afvanding af kastering

7.278,00

Indstøbning af 10 bøsninger fundamenter
0,8x0,8x1,0m

40.954,00

Etablering af 2 stk Ø250 diskuskastering
med indlæg for hammerkast

60.523,00

Levering og opsætning af kastebur til
hammerkast

130.394,00

264.242,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (330 m2 grusbærelag og 81 m2 beton)

Udgravning af arealet 32.340,00

Etablering af nyt bærelag i landingsom-
rådet 12+10

76.120,00
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Nr Tekst Salgspris

Etablering af kant med 4"x4" trykim-
prægneret træ som opfang

15.520,00

Etablering af 2 fastmonterede kasteringe 72.162,00

196.142,00

Opstregninger/opmålinger

Opstregning af linier ved kasteringen
hammer og discus

4.554,00

Opmålingsrapport til brug for certificering 9.281,00

13.835,00

Totalsum 989.579,00

Moms (25%) 247.394,75

Totalsum inkl. moms 1.236.973,75
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Nr Tekst Salgspris

Byggeplads

Anstilling

Arbejdsløn, montørtimer 3.920,00

Scania med blokvogn 1.750,00

Bil med trailer 840,00

Afrigning

Arbejdsløn, montørtimer 3.920,00

Scania med blokvogn 1.750,00

Bil med trailer 840,00

Drift af arbejdsplads

Arbejdsløn, montørtimer 9.800,00

Bil 7.000,00

Diæter 50.880,00

Fragt af dele fra leverandør 24.150,00

Opsætning og nedtagning af byggeplad-
shegn

3.750,00

108.600,00

OPTION: Opbrydning af gammelt kastebur

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00
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Betonhammer til gravemaskine 4.200,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Betongebyr 1.056,00

Affaldsgebyr net 550,00

Affaldsgebyr metal 1.650,00

37.416,00

OPTION: Optagning af gammelt kunstbelægning (E-layer) - kasteringene bliver liggende

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.120,00

Weidemann 2070 1.400,00

Scania lastbil med kran/kærre 2.800,00

Affaldsgebyr kunstbelægning 11.000,00

24.160,00

Etablering af 230m2 kunstbelægning impermeabel på grusbærelag trafikklasse T1 på frostsikker bund

Afgravning af areal til trafikklasse T1
på frostsikker bund

Arbejdsløn, montørtimer 7.350,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.360,00

Hydrema dumper 1.360,00
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Weidemann 2070 1.700,00

Etablering af grusbærelag til
trafikklasse T1

Arbejdsløn, montørtimer 14.700,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.720,00

Weidemann 2070 1.700,00

Stor pladevibrator 1.700,00

Stabilgrus 0-32 klasse 2, leveret 14.231,25

Sætning af havekantsten som
kantafgrænsning

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 9.120,00

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

3.600,00

Havekantsten 3.780,00

Sætmålsbeton, C20/25, Dmaks 32mm,
sætmål 40-120mm

12.437,50

Sten Dmaks 16mm 862,50

Co2 tillæg 462,50

Energitillæg 2.375,00

Miljø tillæg 875,00

Vintertillæg 16/11-15/3 812,50

Aflæsning med transportbånd (be-
tonkanonen kører helt ned til buret)

1.362,50
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Planlagt forlænget pladstid pr. 15min 950,00

Håndtering af restbeton pr. påbegyndt
m3

806,25

Etablering af stenral på ydersiden
som afdræning (som faskine, 0,3m
dyb, 0,6m bred)

Arbejdsløn, montørtimer 7.350,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 1.360,00

Weidemann 2070 850,00

Stor pladevibrator 850,00

Stenral 6.037,50

Geotekstil 687,70

Etablering af 60mm PU bundet sten-
bærelag

Arbejdsløn, montørtimer 31.360,00

SMG Planomatic P928 med sensorkit 2.560,00

Lille generator 700,00

Stor PU blandemaskine 8.000,00

Ovntørrede sten 24.937,50

223343 Herculan RB-N, 215 kg tromle 34.209,00

Etablering af basislag i kunststof

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

SMG Planomatic P928 med sensorkit 2.560,00

Lille generator 700,00
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SMG Mixmatic M2402 640,00

SBR 5.520,00

223343 Herculan RB-N, 215 kg tromle 13.032,00

Etablering af pore sealer

Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Beba Mixer 800,00

Lille generator 350,00

901717 Herculan EG130 Part B - 21 kg A + 4
kg package

10.597,50

EPDM dust 792,00

Etablering af flydelag

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Beba Mixer 800,00

Lille generator 350,00

708520/908520 Herculan SR160 color RED - Set of
A+B - 25 kg total

21.555,00

EPDM, Stargum, RED, RAL 3016, 1.0-
3.5mm

21.600,00

345.184,00

Etablering af nyt kastebur

Afsætning af ny kastering med kor-
rekt kote samt 10 fundamenter
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Arbejdsløn, opmåling og opstregning 997,50

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

Bil 735,00

Udgravning til 10 fundamenter samt
15x10m belægning (jord forbliver på
matrikel)

Arbejdsløn, montørtimer 15.680,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Hydrema dumper 2.240,00

Weidemann 2070 1.400,00

Etablering af faskine udenfor
belægningen til afvanding af kaster-
ing

Arbejdsløn, montørtimer 3.675,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 680,00

Hydrema dumper 680,00

Faskine 1.380,00

Rørfittings 632,50

Geotekstil 230,00

Indstøbning af 10 bøsninger funda-
menter 0,8x0,8x1,0m

Arbejdsløn, montørtimer 11.760,00

"Edderkop" skabelon for kastebur for
korrekt placering af bøsninger

1.750,00
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Sætmålsbeton, C20/25, Dmaks 32mm,
sætmål 40-120mm

12.437,50

Sten Dmaks 16mm 862,50

Co2 tillæg 462,50

Energitillæg 2.375,00

Miljø tillæg 875,00

Vintertillæg 16/11-15/3 812,50

Aflæsning med transportbånd (be-
tonkanonen kører helt ned til buret)

1.362,50

Planlagt forlænget pladstid pr. 15min 950,00

Håndtering af restbeton pr. påbegyndt
m3

806,25

Bøsninger 10 stk 6.500,00

Etablering af 2 stk Ø250 diskuskas-
tering med indlæg for hammerkast

60.523,00

Levering og opsætning af kastebur til
hammerkast

Arbejdsløn, montørtimer 11.760,00

Takeuchi TB290 gravemaskine med
speciel kranarm til kastebur

1.120,00

Personlift 3.000,00

Helo art. L01633 hammerkastebur 93.612,22

Helo art. N00633 net til hammerkaste-
bur

18.115,50
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Helo art. N00622 optrækningssystem,
manuelt

1.579,50

Helo art. N00636 sandsække, UV, 9 stk 1.206,62

264.242,00

Etablering af nyt kuglestødsområde (330 m2 grusbærelag og 81 m2 beton)

Udgravning af arealet

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 3.360,00

Hydrema dumper 3.360,00

Weidemann 2070 2.100,00

Jordhåndteringsgebyr (prissat bliver på
matrikel)

0,00

Etablering af nyt bærelag i landing-
sområdet 12+10

Arbejdsløn, montørtimer 23.520,00

Takeuchi TB290 gravemaskine 2.240,00

Weidemann 2070 1.400,00

Valsetog 3.360,00

DBU/GAB grus 12 cm 24.000,00

Betonsand 0/4 10 cm 21.600,00

Etablering af kant med 4"x4"
trykimprægneret træ som opfang
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Arbejdsløn, montørtimer 7.840,00

Trykimprægneret træ 4"x4" 4.680,00

Spyd til nedramning i jorden 3.000,00

Etablering af 2 fastmonterede kas-
teringe

Etablering af faskine udenfor belægnin-
gen til afvanding af kastering

14.555,00

Etablering af 2 stk Ø2135 kuglestød-
sringe

57.607,40

196.142,00

Opstregninger/opmålinger

Opstregning af linier ved kasteringen
hammer og discus

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 1.995,00

702910/902910 Herculan GLP-Spray White SET A+B
- 5 kg

700,20

Solvent 58,80

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

Opmålingsrapport til brug for certifi-
cering

Arbejdsløn, opmåling og opstregning 7.481,25

Bygaden 30, 4261 Dalmose Telefon +45 27582275 CVR. nr. 35868291
info@arkilsgaard.dk



Nr Tekst Salgspris

Trimble SX10 1" totalstation og scan-
ner

1.800,00

13.835,00

Totalsum 989.579,00

Moms (25%) 247.394,75

Totalsum inkl. moms 1.236.973,75

Bygaden 30, 4261 Dalmose Telefon +45 27582275 CVR. nr. 35868291

info@arkilsgaard.dk



Ansøgning om 132.000kr. til forøgelse af aktiviteter i Sundby Boldklub.  

 

Sundby Boldklub oplever vækst i medlemstallet, dette betyder at flere børn og unge bruger 

banerne på kløvermarken og opholder sig i foreningens klubhus. I den forbindelse er der 

ikke meget at tage sig til, så ventetiden kan være lang hvis man ankommer til klubben et 

stykke tid før sin træning, har ventetid mellem sine træningssessioner eller at man blot 

ønsker at blive hængende i klubben efter sin træning.  

 

Derfor søger vi midler til at indkøbe og opsætte udendørs aktiviteter uden for klubhuset.  

Vi søger om midler til følgende 

 

- En Panna-bane 

- Et Teqball bord  

- Et bordtennis ord 

- Et bordfodboldbord  

 

Alle disse aktiviteter vil være fremstillet af materialer, der kan holde til udendørs brug i 

mange år. 

 

Kort projektbeskrivelse:  

 

Vi mener, at dette udstyr vil styrke det sociale bånd i klubben, både mellem de forskellige 

aldersgrupper og mellem kønnene. Med dette udstyr kan børn og unge skabe venskaber på 

tværs af holdene og socialisere med medlemmer, de normalt ikke ville komme i kontakt 

med.  

 

Familier vil kunne bruge disse aktiviteter til at være mere aktive sammen, både på 

træningsdage, men også i weekender og på tidspunkter hvor klubben måtte være lukket. Vi 

forventer at det vil motivere både voksne og børn til at være mere aktive og bruge mere tid 

sammen.  

 

Derudover vil dette udstyr være med til at tiltrække folk, der normalt ikke har en relation til 

Sundby Boldklub. Forbigående kan frit gøre brug af udstyret. Familier kan gøre brug af det 

selvom de ikke har et tilhørs forhold til klubben. Derudover kan det være med til at hjælpe 

børn, der ellers ikke er en del af foreningslivet, med at blive interesseret i klubben og måske 

vælge foreningslivet til.  

 

Som nævnt forventer vi at udstyret vil gøre, at børn og unge vil blive i klubben i længere tid 

og ikke kun være der i forbindelse med deres træninger. Udstyret vil være med til at 

opmuntre dem til at være mere aktive, selv efter træning.  
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Budget: 

 

Udstyr  Pris inkl moms Antal  Total inkl moms 

Panna bane 54.000 1 54.000 

Teqball bord 30.000 1 30.000 

Bordtennisbord 22.000 1 22.000 

Bordfodboldbord 14.000 1 14.000 

Montering, levering 

mm. 

12.000  1 12.000 

   =132.000 kr  

 

Oversigt over hvilke foreninger der er med i ansøgningen:  

 

Sundby Boldklub  

 

Tidsestimat over gennemførsel af projektet. 

 

Vi forventer at projektet vil stå færdigt senest i 3. kvartal 2024  

 

På vegne af Sundby Boldklub 

Kim Grummesgaard 

Børneleder 

 

 



Ansøgning om 183.450kr. til indkøb af mål i alle størrelser 

 

I Sundby Boldklub elsker vi at spille fodbold, det gør vi især når alle har et mål at skyde 

bolden efter, og selvom det ikke er resultatet der tæller, så øger det alligevel oplevelsen 

med mål.  

Derfor mener vi at vi bør tilbyde alle vores medlemmer mål, som de kan bruge til træninger 

og til kamp.  

Bane 18 og 19 placeret ved raffinaderivej 3 på Kløvermarken har en del mål, men for at alle 

hold/ klubber kan have mål ved deres træninger er der brug for yderligere mål.  

Derfor vil vi gerne søge midler til følgende:  

 

- 2x 11 mands mål + net 

- 4x 8 mands mål + net   

- 4x 5 mands mål + net  

- 4 x 3mands mål, inkl net.  

 

Alle målene er lavet i fuldsvejset Aluminium, hvilket gør at målet er robust og ikke lider 

skade af at stå udenfor.  

 

Kort projektbeskrivelse: 

 

Vi har ca. 1400 medlemmer i Sundby Boldklub og er Københavns tiende største fodboldklub.  

Det betyder også at vi har mange børn, unge og voksne der bruger banerne samtidig, i den 

forbindelse mangler flere hold/ årgange mål, til optimering af træning og kamp. I 

vinterperioden hvor vi ikke kan spille på græs, så bliver der endnu mere tætpakket end i 

foråret/sommeren, derfor øges behovet for 11mands og 8 mands mål her, da holdene ved 

eks. 8 mands kampe spiller på tværs af 11 mands banen, men med kun 2 8 mands mål på 

banen bliver det svært at afvikle to kampe samtidig.  

Til træninger for de ældste ungdomshold ( u14 og op ) og voksenhold bruges der 11 mands 

mål. Derfor er der også behov for at få yderligere et sæt af denne størrelse, således at flere 

hold kan træne samtidig.  

 

Målene vil bidrage til at flere hold og dermed flere personer kan være aktive på samme 

gang. Her er der ikke kun tale om Sundby Boldklub, men også de andre hold der gør brug af 

banerne på Kløvermarken.  

 

Vi er af DBU oplyst at vi i de kommende år kan forvente at endnu flere hold skal afvikle 

kampe på Kløvermarken grundet renovation af Valby Idrætspark. Vi ser derfor ind i en tid 

hvor der vil være flere klubber/hold om at bruge faciliteterne. Dette taler ind i at forbedre 

faciliteterne.  

 

11 mands målene er valgt ud for kvalitet, men samtidig ud fra at de skal kunne fastgøres 

således at de ikke bevæger sig hvis der er vind eller at bolden rammer træværket.  

De andre mål er valgt ud fra kvalitet, robusthed, lethed at håndtere og så er det de af 

samme type som de andre mål der findes på banerne på kløvermarken.  
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Budget: 

 

Udstyr  Pris inkl moms Antal  Total inkl moms 

11 mands mål inkl 

net 

19.000 2 38.000 

8 mands mål inkl net 17.000 4 68.000 

5 mands mål inkl net 13.000 4 52.000 

3 mands mål inkl net 6.500 4 26.000 

    

   I alt 184.00 

 

Oversigt over hvilke foreninger der er med i ansøgningen:  

 

Sundby Boldklub  

 

Tidsestimat over gennemførsel af projektet. 

 

Målene vil blive bestilt umiddelbart efter godkendelse af ansøgningen. Tress har oplyst at de 

har målene på lager og kan leverer inden for få uger, såfremt vi vælger at købe dem 

igennem dem.  

Derfor er projektet afsluttet ca. 3 måneder efter tilsagn.   

 

På vegne af Sundby Boldklub 

Kim Grummesgaard 

Børneleder 

 

 



Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken. Sundby Boldklub satellit aktiviteter.  

 

Sundby Boldklub søger støtte til udstyr til forskellige indsatser, der alle er med til at 

tilgængeliggøre foreningens aktiviteter for flere børn og unge på Amager.  

 

1. Satellitfodbold, foreningsaktiviteter på skoler, modtagecentre mf.  

2. Aktiviteter for de mindste børn i lokalområdet, bla. I Prismen, NØA og på udendørs 

lokationer.  

 

Sundby Boldklub er en aktiv del af lokalmiljøet og med begrænset baneplads, er vi i Sundby 

Boldklub begy dt at rykke træ i ge  ere ”Ru dt på øe ” e d blot at afholde træ i ger på 
kløvermarken.  

Dette gør vi bla, i samarbejde med de lokale skoler, DGI, DIF, kommunens ukraine indsats 

mf.  

Her sender Sundby Boldklub engagerede trænere rundt til forskellige lokationer for at 

tilbyde fodbold træning til børn og unge. Vi er tilstede både på indendørs og udendørs 

lokationer og vi oplever stor efterspørgsel på denne type træning. Derfor har vi også haft 

øget udgifter til indkøb af udstyr som vil være med til at forbedre kvaliteten af træningerne 

og gøre at børnene vil være mere aktive end hvis de blot løb rundt efter en bold.  

Træningerne består bla. Af agility og motoriske øvelser, således at hele kroppen trænes.  

 

 

Budget: 

 

Udstyr  Pris inkl moms Antal  Total inkl moms 

Mobil pannabane 42.500 1 42.500 

Bazooka mål 1.250 12 15.000 

Træningsstiger 1.000 8 8.000 

Select 

træningspakke – 62 

dele  

4.300 6 25.800 

Tasker til transport 

af udstyr  

1.000 8 8.000 

   99.300 

 

Oversigt over hvilke foreninger der er med i ansøgningen:  

 

Sundby Boldklub  

 

Tidsestimat over gennemførsel af projektet. 

 

Udstyret er på lager hos både Tress og Asport og begge firmaer kan leverer materialerne 

med det samme. Derfor forventer vi at projektet vil være afsluttet inden for 3 måneder fra 

godkendelse/tilsagn om støtte. 

 

 

På vegne af Sundby Boldklub 

satellitaktiviteter
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Kim Grummesgaard 

Børneleder 

 

 



Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken.  

 

Sundby Boldklub søger støtte til at forbedre faciliteterne således at vi kan aktivere flere børn 

og unge i vores forening. Ansøgningen er opdelt i fire dele som består af følgende:  

 

1. 20 fods Container til opbevaring 

2. Spillerbokse til bane 19. 

3. Tribune 

 

Vi mener at de 3 ovenstående elementer vil bidrage til at flere kan være aktive på samme 

tid, ikke blot på Kløvermarken, men fordelt over flere lokationer på Amager.  

 

1. I Sundby Boldklub er vi som bekendt aktive i lokalsamfundet, dette ved at have aktiviteter 

på andre lokationer end Kløvermarken. Derudover har vi oplevet en stigning i medlemstal 

hvilket gør at vi har måtte indkøbe ekstra udstyr, herunder boldbure, minimål, 

målmandsudstyr mm.  

Derfor har vi brug for en container hvor vi kan opbevare dette udstyr.  

Vi har pt. 3 små containere ( Til sammen mindre end den nye container ) Disse containere 

har været flyttet rundt på i forbindelse med anlæggelsen af bane 18. Det har resulteret i at 

de er blevet utætte og tingene heri mugner. ( Får mug på sig )  

Derfor ønsker vi at udskifte disse containere med en ny velholdt container.  

Den vil blive placeret samme sted som de nuværende containere. Vi søger selvfølgelig 

relevant afdeling om godkendelse til at placere en ny container på dette område.  

 

Vi ønsker derfor en isoleret og vandtæt 20-fods container.  

Sundby Boldklub står for bortskaffelse af de eksisterende containere.  

 

Forventet pris inkl. Oprettelse af fundament til containeren. 65.000kr.  

 

2. På bane 19 har der tidligere været 2 transportable spillerbokse. Det vil sige det er der 

stadig, men da de er blevet hærget af at stå ude på asfalten ved klubhuset og frit 

tilgængelig, er de ødelagt. Vi har forhørt os hos Tress, de kan reparere de eksisterende 

spillerbokse for 23.575 kr. Men så risikere vi at de igen bliver udsat for hærværk når klubben 

er lukket og der ikke er opsyn med disse.  

Derfor ønsker vi midler til at købe 2 fastmonterede spillerbokse, som skal placeres ud mod 

Pragsboulevard. Her vil man skulle fjerne 2 fag af det eksisterende hegn for i stedet at 

placere de nævnte spillerbokse. Her vil spillerboksene stå ugeneret, de vil ikke blive ramt af 

bolde der ødelægger dem. De står gemt ud til siden hvorfor unge mennesker ikke vil have 

samme tendens til at yde hærværk mod dem. Derudover vil hjulene som er på de 

eksisterende spillerbokse ikke gå i stykker igen, ligeledes den ramme som hjulene er 

monteret på.  

Bane 19 bliver ikke alene brugt af Sundby Boldklub, men også flere andre foreninger vil have 

glæde og gavn af de nye spillerbokse. I hverdagene gør skoler og fritidsordninger desuden 

brug af banen, så det vil også komme dem til gode.  

Til kampe og træninger er der ikke andre steder at gå i læ for trænere, fysioterapeuter og 

andet personel, hvorfor dette vil øge kvaliteten ved disse arrangementer. Dertil kommer at 

der pt. Ikke er spillerbokse, hvorfor stole skal medbringes fra klubhuset hver gang der er 

Spillerbokse og tribune
21 - Sundby boldklub - Container, 



kamp, og der spilles flere kampe hver weekend. Desuden er det ikke alle hold der har 

adgang til omklædningsfaciliteter, derfor medbringer de deres personlige genstande, 

herunder tøj med ud på banen, hvilket i regnvejr og snevejr gør at tøjet er gennemblødt 

efter endt kamp. 

 

Sundby Boldklub har indhentet tilbud på indkøb af spillerbokse samt for at fjerne to fag i 

hegnet og monteringen af boksene. Dette beløber sig til 85.000kr.  

 

3. I Sundby Boldklub rummer vi rigtig mange forskellige personer og Sundby Boldklub er en 

breddeklub hvor der er plads til alle, også dem med to venstre ben.  

Men vi har desuden været dygtige at udvikle talenter, at spille vores 1. herre op i Danmarks 

serien ( pt. Placeret nr. 1 – hvilket vil medføre vi skal spille 3. division ) Derudover har vi 

vores 1. kvinder spillende i 1. division ( Landets anden bedste række og i sidste sæson var vi i 

landets bedste række ) Det betyder også at vi skal efterleve en række krav fra 

divisionsforeningen, DBU. Her er der nogle krav til bla. Faciliteter der gør at der på den bane 

vi skal spille på, skal være monteret minimum 100 fastgjorte sæder.  

For at kunne løse dette kan vi i nuværende situation ikke spiller kampene på kløvermarken 

fra næste sæson, derfor skal vi spille i Sundby Idrætspark eller andet stadion for at kunne 

efterleve kravene.  

Udover det økonomiske i at leje sig ind i Sundby Idrætspark ( 60.000 kr pr år ) Så har 

klubben ikke interesse i at spille andre steder end i vores eget lokalmiljø, altså på 

Kløvermarken, fordi her kan vi tiltrække op mod 500 tilskuere til vores hjemmekampe og 

dermed skabe noget liv og aktivitet på Kløvermarken. De samme muligheder har vi ikke ovre 

i Amager Vest.  

Ved at holdet det lokalt kan vi dermed aktivere og inspirere flere børn og unge til at være 

aktive og blive en del af Sundby Boldklub.  

En tribune vil ikke alene gavne de bedste hold, men vil gøre at folk har lyst til at samles og se 

ex. U12 drenge/piger spille deres kampe, og ved at lave siddepladser gør det at de unge 

mennesker bliver hængende i længere tid omkring klubben.  

Med en tribune til 100 personer vil vi derfor kunne være med til at udvide vores 

folkeoplysende aktiviteter.  En tribune vil altså være med til at tiltrække flere folk til kampe 

og træninger og dermed skabe en mere levende atmosfære. Det vil desuden være med til at 

fremme fællesskabet og støtte lokalområdet.  

 

En tribune vil desuden bidrage til at der kan afholdes større børne- og ungdomsstævner på 

Kløvermarken og være med til at tiltrække folk udefra, ikke kun hvad fodbold angår, men 

flere idrætsforeninger vil kunne have gavn af denne tribune.  

 

Hvis vi skal spille vores kampe i Sundby Idrætspark, vil dette tage tid fra de klubber som i 

dag har deres gang derovre. Det vil rykke i fordelingen af tider og i weekender måske endda 

rykke ved træninger for børn og unge. ( For at leve op til de krav der er fra relevante 

instanser såsom DBU. )  

Dette problem vil en tribune afhjælpe og dermed være medvirkende til at banen i Sundby 

Idrætspark og banen på Kløvermarken vil blive brugt samtidig i højere grad og derved løfte 

klubbernes/foreningernes folkeoplysende aktiviteter.  

 

Vi har i dhe tet et tilbud på e  ” obil tribu e” de e vil koste . , 5 kr i kl 



montering.  

Vi har endnu ikke indhentet godkendelsen for placering af tribune, derfor vil tildelingen af 

midler hertil være sat op imod en sådan godkendelse.  

Tribunen vil blive monteret efter gældende regler, således den lever op til de sikkerhedskrav 

der er på området.  

 

Budget: 

 

Udstyr  Pris inkl moms Antal  Total inkl moms 

20 fods container 

inkl oprettelse af 

fundamentet.  

65.000 1 65.000 kr 

2 Spillerbokse inkl 

montering i hegn 

85.000 1 85.000 kr 

Tribune inkl 

montering, levering 

mm.  

301.300 1 301.300 kr 

    

    

  I alt  451.000kr 

 

Oversigt over hvilke foreninger der er med i ansøgningen:  

 

Sundby Boldklub  

 

Tidsestimat over gennemførsel af projektet. 

 

1. Oprettelse af fundamentet til containeren vil være det som kræver mest tid, her forventer 

vi at kunne få en anlægsgartner til at gøre dette inden for 3 måneder. I perioden op til det 

bliver færdiggjort vil vi bestille containeren hjem. Derfor er tidshorisonten her 3-4 måneder 

fra tilsagn om støtte.  

 

2. Spillerbokse monteret i hegnet vil være afhængig af godkendelse af den relevante 

forvaltning. Derfor vil dette blive igangsat umiddelbart efter en godkendelse hertil. Vi 

forventer at selve arbejdet kan gøres inden for 1 måned fra vi ( Københavns Idrætsanlæg/ 

KFF ) bestiller udførslen heraf. Boksene vil kunne leveres inden for en måned hvis vi køber 

det igennem Tress.  

 

3. Den mobile tribune vil kunne leveres inden for en måned. Her er det dog ligesom ved 

spillerboksene formentlig en godkendelse på placeringen af denne der vil tage længst til. Vi 

forventer derfor at projektet vil være afsluttet i slutningen af 3. kvartal – 4. kvartal 2024  

 

Er der spørgsmål, brug for yderligere information om ovenstående, kontakt da venligst Kim 

Grummesgaard,Børneleder Sundby Boldklub på 93937770 eller partner@sundbyboldklub.dk 

 

På vegne af Sundby Boldklub 

Kim Grummesgaard 



Børneleder 

 

 



Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken. Sundby Boldklub satellit aktiviteter.  

 

Sundby Boldklub søger støtte til udstyr som skal placeres på Skolen på Amagerbro.   

 

Sundby Boldklub er aktive i lokalmiljøet, herunder på Skolen på Amagerbro.  

Her har vi flere forskellige aktiviteter, såsom Skole- fritidssamarbejde, 2 ugentlige træninger 

( en for drenge og en for piger ) som er støttet af DGIs inflationspulje. Derudover har 

kommunen givet tilsagn om at give midler til at aktivere en kommende fodboldbane på 

skolens område. ( Denne er ved at blive etableret – der er bestilt materialer til dette )  

Derudover har vi en ugentlig morgentræning på skolen, hvor elever kan komme og træne 

fra kl 7-8 ( dette er et frivilligt initiativ )  

 

Sundby Boldklub er derfor tilstede på skolens matrikel mange timer om ugen, hvor børn og 

unge har mulighed for at blive integreret i foreningslivet.  

 

I den forbindelse søger vi om støtte til indkøb af diverse midler til at fremme aktivitet på 

skolen. Her er der ikke kun tale om udstyr til direkte fodboldrelaterede øvelser, men da 

træningen også runder andre sportsgrene, søger vi også støtte til andre ting. ( Vi træner 

også børnene i andre sportsgrene end fodbold, for målet er at få flere børn til at være aktive 

og blive en del af foreningslivet, også selvom de ikke melder sig ind i vores fodbold klub. 

 

Vi søger derfor en række materialer ( disse kan ses i nedenstående budget. )  

 

Alle materialerne vil være med til at fremme foreningens folkeoplysende aktivitet, samt 

andre sportsgrene. På denne måde kan vi være med til at flere børn og unge bliver aktive.  

 

 

 

Budget: 

 

Udstyr  Pris inkl moms Antal  Total inkl moms 

Bazooka mål 1250 10 12.500 

Bordtennis bord 4.000 4 16.000 

Florball bander ( til 

fodbold, hockey mv. )  

44.000  1 44.000 

Oppustelig 

fodboldbane 

25.000  1 25.000 

 Film til vinduer i 

styrketræningsrummet 

7.000 1 7.000  

Skabe/ opbevaring 10.000 3 30.000 

Badminton net/ 

stativer  

5.000  3 15.000 

Spejle til styrkerum 15.000 1 15.000 

    

    

    

  I alt  164.500kr  
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Skolen har sagt god for indkøb, opbevaring og vedligeholdelse af udstyret.  

Dette kan fremsendes til jer på mail, hvis i ønsker dette.  

Ligeledes står vi til rådighed hvis i har uddybende spørgsmål til ovenstående 

 

Oversigt over hvilke foreninger der er med i ansøgningen:  

 

Sundby Boldklub – Men det vil komme alle de foreninger der gør brug af skolen til gode.  

 

Tidsestimat over gennemførsel af projektet. 

 

Tingene vil kunne blive indkøbt, leveret og monteret inden for en periode på 3-4 måneder, 

fra det bliver bestilt. Dette vil det blive umiddelbart efter tilsagn herom. 

 

På vegne af Sundby Boldklub 

Kim Grummesgaard 

Børneleder 

 

 



Ansøgning om mørklægningsgardiner til Kulturstationen Vanløse 

Ansøgere:  

Kulturstationen Vanløse og Foreningen Musikcaféen v/ Georg Kaufmann 

 

Projektbeskrivelse 

Gardinerne i Kulturstationen Vanløse lokaler er meget slidte og kan ikke mørkelægge lokalerne ordentlig 

når man laver projektor fremvisninger. Foreningen Musikcaféen viser ofte musikvideoer fra DVD´ere 

(operaer og koncerter) fra en projektor, og det er et problem at lokalet ikke kan mørklægges ordentligt, da 

det betyder, at de ikke får det fulde udbytte af "billederne". 

Vi ansøger derfor om nye mørklægningsgardiner i Satellitten, så der fremadrettet kan vise film mm. i 

lokalet.  

Budget 

Post Pris ex. moms 

Mørklægningsgardiner  20.000 

Montering 5.000 

I alt  25.000 

 

Kontakt: Mia Dyring Weng, Kulturkonsulent i Kulturstationen Vanløse, zu0z@kk.dk, 26775345 

 

 

Kulturstationen Vanløse 2024
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Synlighed af foreningsaktivitet og trygge forhold til brugerne af 

Kulturstationen Vanløse 

Ansøgere: 

Pandoras Teaterskole og Kulturstationen Vanløse 

Projektbeskrivelse: 

Siden Kulturstationen Vanløse blev et fusioneret bibliotek og kulturhus i 2005, har brugen af huset ændret 

sig fra at være en bemandet institution, til i højere grad at være mere selvbetjent. Derudover har 

Kulturstationen Vanløse og Vanløse bydel, på trods af øget indsats fra SSP og vagtrundering, haft flere 

utilsigtede hændelser og utrygskabende adfærd i huset over de sidste par år.  

I kraft af den stigende utryghed, er det vigtigt at husets foreninger og øvrige kulturaktører, kan føle sig 

trygge i huset, gennem gensidig samhørighed via synlighed af husets aktiviteter. Kulturhuset er på 
uvære de tidspu kt i drettet ed e  la g ga g ed lukkede døre, so  desværre giver a led i g til 

utrygskabe de ophold - heru der hashsalg. 

I 2023 fik Pandoras Teaterskole tildelt brugsretsaftale i Festsalen, og har indrettet lokalet som teatersal. 

Mere åbenhed af lokalet ville kunne synliggøreteaterskolens aktiviteter bedre og tiltrække nysgerrige 

brugere til. Foruden Festsalen bliver Kvansalen benyttet til teaterforestillinger, hvor ny døre ville være med 

til at synliggøre disse.  

For at skabe tryghed og synlighed i huset, ansøger vi derfor Folkeoplysningsudvalget om 2 nye brandsikre 

døre med store vinduer i, så husets aktiviteter bliver synlige og skaber en stemning af åbenhed og liv. Der 

ansøges om nye døre i Pandora Teaterskole og Kvansalen, som er de lokaler som der er foreningsaktiviteter 

i.  

Budget 

Post Pris ex. moms 

2 x Brandsikre døre med vinduer i, inkl. montering 65.000 

I alt  65.000 

 

Kontakt: Mia Dyring Weng, kulturkonsulent i Kulturstationen Vanløse, zu0z@kk.dk, tlf: 26775345 
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Kære Folkeoplysningsudvalg 

Hafnia Langsværd Akademi har stået uden faste lokaler siden vi blev oprettet i 2023 og det har gjort 

opstarten svær for vores forening. Via vores specialforbund Dansk Fægte-Forbund har vi nu fundet tid og 

plads hos Fægteklubben Trekanten i Ryparkens Idrætsanlæg. Men vi mangler opbevaringsplads til vores 

udstyr, så derfor ansøger vi Forenings- og Aftenskolepakken om 20.000,- til at få opført et 

specialindrettet, aflåseligt rekvisitskab til formålet. 

En udstyrstung sport 

Historical European Martial Arts (HEMA) kræver meget udstyr. Vi fægter med langsværd af metal og har 

brug for en masse tilhørende beskyttelsesudstyr som f.eks. masker, jakker og handsker. Da udstyret både 

tager meget plads og vejer en del, vil det være en attraktiv forbedring for klubben at have mulighed for at 

opbevare klubudstyr i et aflåst skab, i de lokaler hvor vi træner. 

Vi er en folkeoplysende forening med formål om at gøre HEMA og udøvelse af idræt, mere tilgængeligt 

for alle, uanset indkomst, baggrund og køn. I dag har vi udfordringer med at få flere nye medlemmer til 

foreningen, da træneren til hver træning, ikke blot skal medbringe sit eget udstyr, men også alt 

klubudstyret. Klubudstyr er en væsentlig del af vores tilbud til nye medlemmer der ikke har deres eget 

udstyr endnu, samt til potentielle medlemmer der gerne vil deltage i en prøvetræning. 

Løsningen 

En opførelse af et rekvisitskab vil gøre klubben mere attraktiv for nye medlemmer og adgangen til 

sporten nemmere. Ved at få skabt opbevaringsplads vil det også give os mulighed for at investere i mere 

klubudstyr, så nye medlemmer har mulighed for at låne det nødvendige beskyttelsesudstyr og dermed 

også ka  være ed til ”sparri g”, ude  at skulle lå e a dres private udstyr, som ellers er den eneste 

anden mulighed.  

Da vores udstyr er ret specielt, har vi brug for at få et rekvisitskab der passer til vores behov og samtidig 

optager mindst muligt gulvplads. Vi har derfor indhentet overslagspris hos en snedker for opbygning af et 

specialindrettet skab. 

Budget 

Ud fra dette overslag er det samlede budget på kr. 20.000,- inkl. moms, som vi hermed ansøger om. 

 

Tidsplan 

Vi er klar til at igangsætte projektet, da vi har plan for skabsindretning og -placering, foruden kontakt til 

snedker der kan opføre skabet indenfor 6-8 uger, hvis vores ansøgning imødekommes. 

Ansøger 

Hafnia Langsværd Akademi er eneansøger, da det er os der kommer til at benytte skabet. 

Skabet placeres ved fægtesalen (Fægteklubben Trekanten) beliggende i Ryparkens Idrætsanlæg, under 

Bispebjerg Fritid og Idræt, KFF, Københavns Kommune. 

Med venlig hilsen 

 

Jesper Krogh Lindhardtsen, Formand 

Anna Silberg Poulsen, Kasser 

Lars Peter Kastrup Olesen, bestyrelsesmedlem 

Hafnia Langsværd Akademi, CVR: 44169118, https://www.hafnia-hema.com/ 
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Amager SK Gymnastik søger om 31.625 kr. til at udvide vores tilbud på Dyveke Skolen. 

Siden gymnastikkens opstart i sommeren 2022 i Amager SK, har vi kun oplevet overvældende 

interesse fra lokalområdets børn og forældre. 

De nyopstartede gymnastiktilbud til børn og unge i lokalområdet, har vist sig at være et eftertragtet 

tilbud, og med vores allerede lange ventelister vidner det om, at der er mange flere børn, som gerne 

vil deltage på vores gymnastikhold.  

Derfor vil vi enormt gerne gøre alt hvad vi kan, for at indlemme så mange som muligt i vores 

foreningsfællesskab, og heraf udvide vores gymnastiktilbud til endnu flere lokationer.  

 

Flere børn i fællesskaber 
Amager SK er med i projektet ’flere børn i fællesskaber’, som bl.a. DGI indgår i, og heri har vi et 

samarbejde med Dyveke Skolen om at igangsætte gymnastikaktiviteter for børn i indskolingen og 

mellemtrinnet. Fokus er at få endnu flere børn til at være en del af et foreningsfællesskab, heraf 

særligt dem der endnu ikke er foreningsaktive, og kommer fra økonomisk vanskeligt stillede kår.  

Samtidig er vores mission også som social partnerskabsforening i Københavns Kommune at gøre 

foreningsmedlemmer ud af børn, som ellers ikke ville have råd til at være det.  

For at vi som forening skal lykkedes med dette, og tilbyde trivselsskabende og 

fællesskabsfremmende foreningsaktiviteter til den absolut laveste pris, har vi brug for midler til at 

indkøbe et nyt basisredskab hertil.  

 

Air-track til Dyveke Skolen 

Da vi får flere haltider på Dyveke Skolen, søger vi i næste sæson at indlemme flere medlemmer fra 

vores meget eftertragtede målgruppe 1-5 år. På Dyveke skolen er der dog ikke tidligere udbudt 

gymnastik gennem andre foreninger, og derfor kommer vi til at mangle et kendt basisredskab inden 

for gymnastikken – nemlig air-tracken. For at kunne tilbyde børn i alle de forskellige målgrupper en 

god gymnastiktræning, og på sigt kunne følge børnenes springudvikling i flere år, søger vi derfor 

midler til dette manglende basisredskab. 

Vi er i god dialog med skolen om at udnytte faciliteterne, og har opbakning til indkøbet af skolens 

ledelse, lærere og pædagoger.  

 

Hvad søger vi?  

 

Dyveke skolen Aftalt pris med Eurogym 

ProTrack 600x210x33 cm  27250 

Bravo Blæser til ProTrack x 2 2750 

Levering 1625 

I alt 31.625 

 

I alt ansøges om 31.625 kr.  

 

Tidsestimat: 
Vi vil hurtigst muligt få bestilt og leveret ProTracken, så den er klar til sæsonstart i september 2024.  
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Ansøgning om støtte fra

Forenings- og aftenskolepakken
Østerbro, 24. april 2024

Til København Kommune, Folkeoplysning

Hermed vil Fægteklubben Trekanten, foreningsnummer 27255, gerne søge om støtte fra
Forenings- og aftenskolepakken til indkøb af et videobaseret dommersystem. Dette system vil
være afgørende for udviklingen af vores atleter samt forbedringen af dommernes niveau og antal.

I en lille sport som fægtning er det en udfordring at rekruttere og uddanne dommere på et
tilstrækkeligt højt niveau. Derfor ønsker vi at tage nye, digitale og videobaserede løsninger i brug.
Hermed kan vi skabe bedre trænings- og konkurrenceforhold for vores medlemmer ved at sikre en
højere kvalitet af dommerne til konkurrencerne.

Ved at integrere et video-dommersystem i vores træning og konkurrencer vil vi kunne tilbyde vores
atleter en mere avanceret og retfærdig bedømmelse af deres præstationer. Det vil i sig selv virke
motiverende for fægterne og dermed bidrage til fastholdelse. Samtidig vil det fungere som et
uddannelsesværktøj for vores dommere, hvilket vil bidrage til at hæve deres kompetencer og
antallet af tilgængelige dommere.

Det ansøgte beløb på kr. 50.000,- vil dække omkostningerne til et komplet system, der indeholder
alle nødvendige komponenter som f.eks. kamera, stativ, computer, software, samt levering og
montering af systemet. Vi har udvalgt en leverandør, som er godkendt af det internationale
fægteforbund (FIE), hvilket sikrer, at systemet opfylder alle nødvendige krav til kvalitet og
funktionalitet.

Dette videodommer system vil være det første af sin art i Danmark. Dette vil gøre en markant
forskel for vores medlemmer, da det vil øge deres muligheder for udvikling og forberede dem bedre
til nationale og internationale konkurrencer.

Vi er overbeviste om, at investeringen i dette video dommersystem vil bidrage til at styrke vores
forenings træningsmiljø, forbedre kvaliteten af vores konkurrencer og øge fastholdelsen af vores
medlemmer. Ved imødekommelse af vores ansøgning, forventer vi at systemet kan være leveret
og sat i drift inden for 4 uger.
Vi står naturligvis til rådighed for yderligere uddybelse og besvarelse af spørgsmål.

Med venlig hilsen,

Theis Andersen Samsig
Formand

Fægteklubben Trekanten | Lyngbyvej 104 | 2100 København Ø | trekanten.org
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QuotationFEVIS - Fencing Vision

Fencing Vision

Tristan Müller +49 172 700 20 23

Gartenstrasse 23 Nerchau www.fencingvision.com

04668 Grimma tissot.tristan@gmail.com

Germany Business ID: DE285816416

Prepared For:

Theis Andersen Samsig Date: March 15, 2024

Expires: 15.04.2024

Quote: 20240315

Customer ID:

Quotation 1: 1 set video arbitrage

Position Item Price

Video Arbitrage

Software

1 x HD Video Replaysoftware licence latest version, lifetime license

to run Video Arbitrage Application on a single computer. This option

includes latest version of the software licence and protocol updates

(new scoring app.) for 4 years.

1350e

Hardware 1 1 x Camera jib + panorama head, Pro carbon tripod + vertical exten-

sion 2.5 m jib length, including transport bag, 360 degrees rotation

pan head.

800e

Hardware 2 1 x HD-Video Capture Kit, HDMI to NDI converter, 5 Port Gigabit

Switch, 1 x 5m Ethernet cable cat 6.

750e

Hardware 3 1 x Tripod Screen, 5.5 inch hdmi monitor plus tripod mount. 250e

Hardware 4 1 x Camera Sony ZV-1F, HD consumer camcorder with wideangle

lens + 5m hdmi cable + USB Power extension Camera power supply.

600e

Hardware 5 1 x Laptop/Notebook Video Arbitrage, 15.6 inch Notebook (english

keyboard).

1000e

Hardware 6 1 x wireless transmitter RS422 bluetooth + 2 x Bluetooth Reciever

Class 1

450e

Hardware 8 transport box, Eurobox to carry 2 arbitrage kits. One Laptop bag. 75e

Transport overhand during competition or pickup 0e

www.fencingvision.com
tissot.tristan@gmail.com - www.fencingvision.com



FEVIS - Fencing Vision

Net Value 5.275e

Connection to results software via ethernet connection or via Bluetooth RS422 Transmitters. Com-

patible with Favero FA07, SG31, Allstar FMA31. Flight for technician is not included and has to be

booked by LOC including one bag hold luggage 23kg. Departure Airport Leipzig LEJ.

www.fencingvision.com
tissot.tristan@gmail.com - www.fencingvision.com



Ansøgning til forenings- og aftenskolepakken i Københavns Kommune 25 april 2024 

 

Projektbeskrivelse: 

 

Christianshavns Idrætsklub (CIK) Håndbold, grundlagt i 1949, har været en vital del af lokalsamfundet på 

Christianshavn, tilbydende en tryg base for børn, unge og voksne til at udforske håndboldens og foreningslivets 

verden. Vi har igennem de sidste ti år udvidet vores håndboldafdeling med også at tilbyde strandhåndbold og 

vi søger nu støtte til faciliteter til yderligere at kunne forankre strandhåndbolden i klubben og lokalsamfundet, 

både i form af stævner og til den almindelige sommertræning.  

Strandhåndbold er en folkelig sport med over 20.000 deltagere i Danmark, der tiltrækker mange tilskuere fra 

lokalområdet med det særlige sportsformat (spillerne scorer ofte med “tricks”), musik og underholdning i det 

fri for alle aldersgrupper. Strandhåndbold er et rum hvor børn og unge udvikler venskaber på tværs af 

aldersgrupper og sociale skel, indgår i meningsfulde relationer og samtidig giver dem oplevelsen af at mestre 

nye færdigheder og opbygge selvtillid. Dette projekt sigter mod at styrke samhørigheden i vores lokalsamfund 

og fremme bevægelse, sundhed og frivillighed gennem strandhåndboldaktiviteter på Amager strand. 

 

Folkeoplysende aktiviteter: 

Udviklingen af strandhåndboldaktiviteter understøtter de folkeoplysende aktiviteter ved at fremme frivillighed 

i klubben, øge samarbejdet på tværs af klubber og i lokalbefolkningen, understøtte udbredelsen af motion og 

sundhed for alle aldersgrupper ved en alternativ tilgang til at bruge naturen på nye måder på Amager Strand. 

På den måde er strandhåndbold en unik mulighed for børn og unge til at blive introduceret til håndboldsporten 

og foreningslivet. Strandhåndbold afholdes både i form af stævne, der finder sted på Amager Strand hvert år i 

pinsen og ved løbende træning for de lokale klubber i sommermånederne. Til stævnet i pinsen bidrager CIK’s 

medlemmer hvert år med over 700 frivilligtimer (herunder som tidstagere, i madboder, boldhentere mm.), der 

både viser den store tilslutning i klubben og også behovet for støtte til nye faciliteter Vi har igennem de senere 

år haft en voksende tilgang på voksenplan, men et fald i medlemstal for børn. Her er strandhåndbold en god 

måde at introducere håndbold for børn, idet det er en mere simpel form for spil, med færre regler og sjove og 

kreative måder at score mål på.  

 

Behovsbeskrivelse: 

Vi har igennem de seneste år oplevet en øget deltagelse fra vores medlemmer, der både bidrager som 

sportsudøvere og som frivillige til stævnerne, hvor andre håndboldklubber fra hele Danmark og Sverige 

deltager. Samtidig har vores faciliteter ikke fulgt med og vi har derfor baner der er slidt og oppustelige mål der 

falder sammen eller blæser væk, hvilket er til stor gene for både deltagere og tilskuere. Vi søger derfor om fire 

nye mål, pavilloner hvor både tilskuere og deltagere kan søge ly ved en regnbyge eller hvor dommere kan 

holde til, slushice-maskiner til de varme dage og en ‘soundboks’ til at skabe lydbillede og god stemning.  
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Budget: 

Banemarkering (4 baner)  6.796 kr.  

Borde (22 stk.)  4.070 kr. 

Strandhåndboldmål (8 stk.) 7.992 kr. 

Pavilloner 8.760 kr.  

Soundboks 7.999 kr.  

Slushice maskine med to kamre  10.999 kr.  

Totalt budget 46.616 kr.  

 

Deltagende foreninger og institutioner: 

● CIK Håndbold 

Tidsestimat: 

Vi forventer at kunne implementere projektet inden for to måneder fra modtagelsen af midlerne. Dette 

inkluderer indkøb af udstyr og planlægning af aktiviteter. Vi takker for muligheden for at ansøge om støtte til 

dette projekt, som vi er sikre på vil styrke fællesskabet og fremme sundhed og aktivitet i vores lokalområde. 

Med venlig hilsen 
 
Formand Yvonne Larsen 
CIK Håndbold 
Prinsesse Christines vej 
2300 København S 
https://xn--cik-hndbold-18a.dk/ 
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Til:  

Folkeoplysningsudvalget i København 

Forenings-og aftenskolepakken  

28. april 2024 

 

Ansøgning til Folkeoplysningsudvalget i København om tilskud til kapacitetsudvidelse/ ecykler - 

Forenings-og aftenskolepakken – maj 2024 

 

På vegne af GMC Cycle Club/CVC – ecykling ansøges Folkeoplysningsudvalget om tilskud til 

kapacitetsudvidelse, nærmere bestemt tre e-cycler samt tilhørende udstyr, i alt kr. 119.000,00. 

 

Ansøgningen sker i henhold til forenings-og aftenskolepakkens kriterier for såvidt redskaber: ”…der opfattes 

som en fast del af faciliteten, og som det ikke kan forventes, at foreninger….medbringer fra gang til gang.” 

 

Copenhagen Virtual Cycling (CVC) søger midler til idrætsmateriel, som vil bidrage til at udvikle foreningen 

og gøre sjov og motiverende motion tilgængeligt for flere uanset alder, træningsbaggrund og lignende. På 

nuværende tidspunkt lejer vi os ind på 10 e-cykler med tilhørende udstyr. 

 

Med 42 betalende medlemmer og en betydelig medlemsvækst over det seneste år har CVC, der er medlem 

af Dansk Cykel Union, allerede etableret sig som en succesfuld klub.  

 

Vi tilbyder regelmæssige træningssessioner seks dage om ugen i et fælles træningslokale i Nordvest. E-

cykling er en voksende motionsform, der primært udføres i hjemmet på hometrainere. I CVC tror vi på, at 

man får endnu flere til at dyrke e-cykling, hvis man tilbyder et støttende og meningsfuldt fællesskab 

omkring selve cyklingen. Det gør vi i CVC, hvorfor al træning foregår i et fælles træningslokale, hvor 

dedikerede trænere giver råd og vejledning, og hvor de enkelte medlemmer støtter hinanden under de 

forskellige træningssessioner og løb. 

 

Det er tydeligt for os, at fællesskabet og klubånden gør en positiv forskel for medlemmerne. Det skaber 

engagement og dedikation, og senest har CVC’s kvindehold etableret en velbesøgt liga for kvinder i 

samarbejde med e-cykelklub Danmark (eCKD).  

 

Vi ser imidlertid begrænsninger i vores nuværende træningsfaciliteter, da vi lejer udstyret, og derfor 

mangler fleksibilitet i træningsplanlægningen og et tilstrækkeligt antal smartbikes. Derfor ansøger vi om 

støtte til at købe tre nye smartbikes. Dette vil give os mulighed for at fastholde nuværende medlemmer, 

tiltrække nye og på sigt oprette et dedikeret børne- og ungdomshold. 

 

Foreningens målsætning er:  

-  at får flere til at dyrke e-cykling ved at tilbyde et inkluderende og motiverende fællesskab omkring 

cyklingen.  

- at fastholde nuværende medlemmer ved at tilbyde fleksible træningstider, der tilgodeser 

medlemmernes behov.  

- at oprette et dedikeret et børne- og ungdomshold, der kan sikre, at flere børn og unge dyrker 

motion og oplever glæden ved at indgå i et fællesskab med motion som omdrejningspunktet. 

Foreningen vil gøre klubben og tilknyttede aktiviteter synlige og tilgængelige for lokalområdet gennem 

forskellige initiativer. Dette inkluderer opdateringer på sociale medier og lokale nyhedsplatforme for at 

informere om vores aktiviteter. Der vil være åbent hus arrangementer, hvor lokalsamfundet kan prøve 

træningsudstyret og lære mere om foreningens aktiviteter. Samarbejde med lokale skoler og sportsklubber 

vil fremme kendskabet til foreningen blandt børn og unge 
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Budget: 

3 ecykler (smartbikes)  kr.  84.000,00 

Displays-tv    kr.  10.000,00 

Tvstandere   kr.    6.000,00 

Pedal/+adaptere  kr.    5.000,00 

Kabler og div. Installudgifter  kr.    4.000,00 

Fragt o.a div. Udgifter  kr.  10.000,00 

I alt udgifter   kr. 119.000,00 

 

Skulle der være spørgsmål, er I meget velkommen til at kontakte os. 

 

Med venlig hilsen 

GMC Cycle Club/CVC 

v/ Bestyrelsesmedlem - kasserer  

Betina Nørskov 

Tlf: 30319156 

 

 


